
Valsts Prezidenta paziņojumi.
Valsts Prezidenta rīkojums.
Likums par personības apzīmēšanu grā-

matās un dokumentos.
Pārgrozījums likumā par darbiem un

piegādēm valsts vajadzībām.
Lēmums par piespiedu servitūtu nodibinā-

šanu grantsbedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

Instrukcijas pārgrozījumi pie likuma par
āboliņa, timotiņa, pļavu zāļu sēklu un
eksportējamo kartupeļu tirgus kār-
tošanu.

Valsts Prezidenta
327. paziņojums

1935. g. 14. novembrī.

Šodien pieņēmu akkreditīvu no Apustu-
liskā Nuncija Monsinjora Antonino Arata,
kas pie tam sacīja šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai I'honneur de remettre entre Ies

mains de Votre Excellence Ies Lettres par
lesquelles Sa Saintetē le Pape Pie XI,
mon Souverain Pontife, m'accrēdite auprēs
de Votre Excellence en qualitē de Nonce
Apostolique.

Ayant eu rēcemment l'occasion de pas-
ser quelque temps dans cette Ville, j'ai
pu en admirer la beautē et Ies trēsors
d'art du passē, associēs au rytme puissant
de sa vie moderne se manifestant dans
tous Ies domaines de I'industrie et de la
culture: et j'ai pu me convaincre des
chances de grand avenir reservē ā ce noble
Pays. Ceļa prouve ā Votre Excellence
combien ii m'est agrēable de revenir ici
dans ma nouvelle et honorable mission
d'Ambassadeur du Saint Pēre.

Le souvenir inoubliable laisse dans
ce Pays par mon vēnērē Prēdēcesseur
Monseigneur Zecchini — dont Votre Excel-
lence a fait le meilleur ēloge dans Son
tēlēgramme adressē, ā l'occasion de sa
mort, ā Son Eminence le Cardinal, Secrē-
taire d'Etat de Sa Saintetē — est pour
moi un motif suffisant d'espērer qu'en
suivant ses exemples de haute spiritualitē
et m'inspirant ā sa droiture de caractēre,
ā son esprit de comprehension et d'atta-
chement au peuple Letton, je pourrai
m'acquitter de ma haute mission.

Cette tache me sera d'autant plus facile
si je puis compter sur le bienveillant appui
de Votre Excellence et sur celui de Son
Gouvernement. Je me permets de le sol-
liciter instamment pour rēussir dans le
but que je me propose: celui de rendre
toujours plus cordiales et plus intimes Ies
relations qui existent depuis bientot dix
ans, avec satisfaction rēciproque, entre
le Saint-Siēge et la Rēpublique de Lettonie.

Uz tam es atbildēju:
Monseieneur le Nonce.

En recevant des mains de Votre Excel-
lence Ies lettres par lesquelles Sa Saintetē
le Pape Pie XI S'est complu ā L'accrē-
diter auprēs de moi en qualitē de Nonce
Apostolique, j'ai I'honneur de La saluei
et de Lui souhaiter la bienvenue.

j'apprēcie beaucoup Ies terīnes auss:
ē!ogieux dont Votre Excellence S'est servie
pour manifester l'impression qu'a pro-
duite sur Elle la capitale de la Lettonie
soit sous l'aspect de sa vie laborieuse de
tous Ies jours, soit en tant que deposi-
taire de monuments de son histoire dēja
sept fois sēculaire. De mēme, je remercie
Votre Excellence du pronostic favorable
que de Ses observations aussi penetrant .es
qu'ingēnieuses Elle veut bien dēgager
pour l'avenir de ce Pays, et je me plais
ā croire que Son sejour parmi nous Lui
sera agrēable et se dēroulera ā Son en-
tiēre satisfaction.

Les rapports entre le Saint-Siege et
la Lettonie ont toujours, dēs le dēbul
de l'indēpendance de celle-ci, ētē marquēs
tant de sincēritē et de confiance rēci-
proques que du dēsir des deux parties
de rēsoudre toutes les questions relatives
au statut de l'Eglise Catholique en Lettonie
dans un esprit de droiture et de probitē.
Lors de son activitē en Lettonie, l'ēminent
Prēdēcesseur de Votre Excellence, Mon-
seigneur Zecchini, dont nous sommes
unanimes ā dēplorer le dēcēs, a jalonnē
le chemin du dēveloppement des relations
entre la Lettonie et le Saint-Siēge, et
c'est avec d'autant plus de satisfaction
que je prends acte de ce que Votre
Excellence est tout disposēe ā suivre,
dans la rēalisation des intentions du
Saint Pēre par rapport ā mon Pays,
l'exemple de Monseigneur Zecchini, qui
lui a vaļu la reconnaissance de toute la
Lettonie.

Au moment oū Votre Excellence prend

possession de la haute mission dont Elle
est revētue par la confiance du Saint
Pēre, Son Souverain Pontife, je tiens
ā L'assurer que dans I'exercice des
fonetions y inhērentes, moi ainsi que le
Gouvernement de la Rēpublique ne
manquerons pas de Lui accorder notre
appui et notre concours.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta
328. paziņojums

1935. g. 14. novembrī.

Šodien pieņēmu akkreditīvu no Turcijas
ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā, ministra
Bay Nouri kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu: .

Bay Baskan,

Tiirkiye Reisicūmhurunun beni nezdi
Devietierine Fevkalade Murahhas ve Orta
Eici sifatile tayin buvurduktarini bii-
diren mektubu Zati Devietierine tevdi
ile serefieniritn.

Bu iinlū vesile ile Reisicūmhurun sahsi
saadetiniz ve Lettonya milletinin refahi
hakkindaki dileklerini iblaga mūsaraāt
eyierim.

Reisicūmhurun kendisini Lettonya'da
temsil icin beni intihap buyurmaiarindan
ve Hukumetimin iki memieket arasin-
daki tamamile dostane munasebatin idame
ve inkisafina beni memur etmesinden
oturii cok mesudum.

Lettonya Cumhuriyeti hukumeti nez-
dinde bulacagimdan emin olduģurn ayni
arzularin ifasini kolaviastiracag i bu rne-
muri^etimde muvaffak oimam īcm Zati
Devletierinin yūksek muzaheretierine ve
Hukūmetinizin kivmetii ve kuvvetn mu-
avenetine istinat edebiiecegimi iimit ede-

rim. „_ ,, .Tulkojums.
Monsieur le Prēsident,

J'ai I'honneur de prēsenter ā Votre
Excellence les lettres de crēance par
lesquelles Monsieur le Prēsident de la

Rēpublique Turque m'accrēdite auprēs

d Elle en qualitē de son Envoyē Extraor-
dinaire et Ministre Plēnipotentiaire.

Je saisis avec empressement cette
occasion solennelle pour transmettre ā
Votre Excellence Ies meilleurs voeux que
le Prēsident de la Rēpublique formē pour
le bonheur personnel de Votre Excellence
ainsi que pour la prospēritē de la Lettonie.

Je suis trēs heureux que le choix du
Prēsident de la Rēpublique se soit portē
sur ma personne pour le reprēsenter en
Lettonie et que mon Gouvernement m'ait
chargē de veiller au maintien et au dē-
veloppement des relations parfaitement
amicales entre les deux pays.

Cette mission, ii me sera, aisē de l'accom-
plir, ētant sur de trouver les mēmes
dispositions auprēs du Gouvernement de
la Rēpublique de Lettonie, et pour y
rēussir j'espēre pouvoir compter sur le
haut appui de Votre Excellence et sur
le puissant et prēcieux concours de son
Gouvernement.

Uz tam es atbildēju:
Ministra kungs,

Ļoti priecājos saņemt no jūsu Ekse-
lences rokām rakstu, ar kuru Turcijas
Republikas Prezidenta kungam labpa-
ticies Jūs pie manis akkreditēt par savu
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru.

Turcijas Republikas Prezidenta kunga
vārdā nupat izteiktie novēlējumi Latvijas
labklājībai un manai personīgai laimei
mani dziļi aizkustina, un es lūdzu Jūsu
Ekselenci saņemt un nodot Prezidenta
kungam manu sirsnīgu pateicību un vis-
labākos novēlējumus, kurus es savukārt
veltīju Turcijas uzplaukšanai un aizvien
lielākai labklājībai, kā arī viņas ievē-
rojamā valsts galvas personīgai laimei.

Ar gandarijumu atzīmēju, ka Jūsu
augstās misijas mērķis ir uzturēt un iz-
veidot labās draudzības attiecības, kuras
patlaban tik laimīgā kārtā pastāv mūsu
abu valstu starpā. Lūdzu Jūsu Ekselenci
ticēt, ka šī cēlā amata pienākumu izpil-
dīšanā tiklab es, kā ari Latvijas valdība
labprāt Jums sniegsim savu atbalstu un
sadarbu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta
329. rīkojums
1935. g. 14. novembri.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu or-
deņus :

tieslietu ministram Hermanim Apsītim
Igaunijas Ērgļa I šķiras ordeni;

Izglītības ministrijas skolu departamenta
direktora v. i. Kārlim Ozoliņam Lietavas
Vitauta Dižā un Igaunijas Ērgļa III šķiras
ordeņus, vispārīgās daļas vadītājam Val-
frīdam Vīgantam Somijas Baltās rozes
IV šķiras ordeni, Nacionālās operas direk-
toram Nikolajam Vanadziņam Zviedrijas
Ziemeļzvaigznes II šķiras komandiera or-
deni, diriģentam Jānim Kalniņam un
baletmeistaram Osvaldam Lēmanim
Zviedrijas Vazās 1 šķiras bruņinieka or-
deni un

Rīgas pilsētas V. Olava komercskolas
skolotājam Eduardam Paeglem Čecho-
slovakijas Baltā Lauvas bruņinieka or-
deni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Maksa par <? Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ygadu • • • 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1. „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. .—,10

Latvijas valdības JJftL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

d^^^H^g !^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^C^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^f^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*W Atvērts no pulksten 9—3

Likums par personības apzīmēšanu grāmatās un dokumentos.
1. Likumos, kas personības noteikšanai prasa atzīmēt grāmatāsvai dokumentos

personas tēva vārdu, pievārdu vai vecumu, norādījumu uz šīm pazīmēm svītrot un to
vietā likt dzimšanas iaiku un vietu.

2. Šis likums neattiecas uz civilstāvokļa aktu reģistrāciju, kā arī uz grāmatu
ierakstiem vai dokumentiem, kas izgatavoti un apliecināti pirms šā likuma spēkā stāšanās.

3. Tieslietu ministram ir tiesība izdot instrukciju šā likuma piemērošanai.

Likums stājas spēkā 1935. g. 1. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Pārgrozījums likumā
par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.

Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (Lik. kr. 1927. g. 44, 1929. g.

216, 1930. g. 142 un 1&5. g. 110) 12. panta 3. punktu izteikt šādi:

3. Latvijas bankas, Latvijas kredītbankas vai Latvijas zemnieku kredita bankas

garantijām.

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis. .

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums

par piespiedu servitūtu nodibināšanu
grantsbedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu vajadzībām.
Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem —
Lik * kr. 1935. g. 113 — 50. p. pamata.

1. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti sekošie servitūti:

1) uz Mintautam Alfrēda d. Igenber-
gam piederošo zemi Jelgavas apriņķī,
Jaunsvirlaukas pag. Dāiužu mājās
ar zemes grām. reģ. 2569. num. —
1,2812 ha;

2) uz Kazimiram Bernarda d. Bukšam
piederošo zemi Jaunlatgales apriņķī,
Šķilbēnu pagasta Pļeševas sādžas
26. viensētā, zemes grām. reģ.
2033. folijā — 0,1842 ha;

3) uz Aleksandram Andreja d. Orlovam
piederošo zemi Jauniatgaies apriņķī,
Kacēnu pagasta Razļivu sādžas
21. viensētā, zemes grām. reģ.
1293. folijā — 0,0963 ha.

2. Iepriekšējā pantā minēto zemes ga-
balu robežas dabā apzīmē Satiksmes minis-
trija.

1935. g. 5. novembrī.
Ministru prezidents K. Ui manis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ........„ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. „—,80

Laikrakstu svara neierobežošana 18. no-
vembra svētku gadījumā, sūtot tos
pa pastu pēc laikrakstu tarifa.

Iekšlietu ministr, lēmumi par pārgrozībām
Latv. koku šķirotāju (brāķeru) bied-
rības valdē, par Kacēnu krievu kul-
tūras veicin. biedr. slēgšanu un par
pārmaiņām Kārsavas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju un Rīgas apvienoto
nomaļnieku biedrību priekšniecībās.

Rīkojums par pārmaiņām ,,Pirmā privātā
lombarda" likvidāc. komisijā.

Rīkojums par jūrnieku darba apgāžu
komiteju.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



Apstiprinu
1935. g. 14. novembrī.

Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s.

Instrukcijas pārgrozījumi
pie likuma par āboliņa, timotiņa, pļavu
zāļu sēklu un eksportējamo kartupeļu

tirgus kārtošanu.
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 208. numurā.)
Instrukcijas pie likuma par āboliņa,

timotiņa, pļavu zāļu sēklu un ekspor-
tējamo kartupeļu tirgus kārtošanu (,,Vald.
Vēstn." 1935. gada 230. numurā) 9. pantu
izteikt tā:

9. Sēklu iepirktavas uzturēšanas,
darbinieku algošanas un citu izdevumu
samaksai iepirktavas turētājs saņem
komisijas atlīdzību par āboliņa sēklu līdz
3%, bet timotiņa sēklu līdz 4% no cen-
trālās noliktavās pēc pieņemšanas da-
tiem nodoto sēklu vērtības.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Valsts sēklu kontroles stacijas
vadītājs R. Šeniņš.

Laikrakstu svara neierobezosana
18. novembra svētku gadījumā, sūtot
tos pa pastu pēc laikrakstu tarifa.

18. novembra svētku gadījumā atļauju
pasta iestādēm pieņemt par parasto tarifa
maksas likmi no izdevniecībām abonen-
tiem adresētos un pa pastu sūtāmos
laikrakstu eksemplārus, ja to svars arī
pārsniegtu Pasta tarifa 23. p. noteikto
parasto svaru.

Sacītais piemērojams visiem Latvijā
š. g. 16. novembra pēcpusdienā un 17. no-
vembrī iznākošiem un šajos datumos
pastā nodotiem laikrakstiem.

Pamats. Likuma par pasta satiksmi
2. un 5. p. (Lik. kr. 1930. g. 43 un
1933. g. 244).

Rīgā, 1935. gada 14. novembrī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Pasta un telegrāfa direktors

H. Resnais.

694. lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 26. aprīļa 369. lē-

mumu par valdes iecelšanu Latvijas koku
šķirotāju(brākeru)biedrībai (izslud. ,,Vald .
Vēstn." 1935. g. 98. num.), atceļu Jāni
Cielēnu un Juri Bērziņu no Latvijas
koku šķirotāju (brāķeru) biedrības
valdes locekļa amata un viņu vietā ieceļu
Oskaru Antipovu un Jāni Plūci.

Rīgā, 1935. g. 11. novembri.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

695. lēmums

1935. g. 11. novembrī, saskaņā ar likumu
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Kacēnu krievu kultūras
veicināšanas biedrību, kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoriem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Sergeju Danilovu un par
locekļiem Arvidu Priedi un Kārli Dzeni,
ar sēdekli Kacēnu biezi apdzīvotā vietā
Kacēnos, Palmās. Biedrība jālikvidē 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

698. lēmums.
1935. g. 14. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Kārsavas
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
valdi un revīzijas komisiju un ieceļu
biedrībai šādu jaunu valdi un revīzijas
komisiju:

valdē par priekšnieku Aleksandru_Dimzi,
par locekļiem Michelu Zaidlinu, Abrāmu
Vaispapu, Rolandu Jākobsonu, Oskaru
Bēni, Rūdolfu Ruņģi, Hermani Kitneru
un Jāzepu Vaispapu, par komandas virs-
nieka vietas izpildītāju Jāni Matisu;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Jēzupu Spridzānu un par locekļiem Al-
bertu Šīronu un Vincu Kindzuli. '

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta direktors

Anšmits.

700. lēmums.
1935.g. 14. novembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Rīgas ap-
vienoto nomaļnieku biedrībai šādu
valdi, padomi un revīzijas komisiju:

valdē par priekšsēdētāju Juri Pārupi
un par locekļiem Voldemāru Cepurīti,
Albertu Madisonu, Mārtiņu Gulbi un
Eduardu Tālbergu;

padomē par priekšsēdētāju Herbertu
Ziemeli un par locekļiem Helmutu Kal-
niņu, Voldemāru Baltiņu, Mārtiņu Usticu,
Robertu Liepiņu, Robertu Celmraugu,
Eduardu Roziņu, Emīliju Purmali, Tāli-
valdi Geisleru un Jāni Priedi:

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Aleksandru Grunti un par locekļiem
Jūliju Kārkliņu un Jēkabu Steinbergu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. departam. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Saskaņā ar 1935. g. 24. oktobra pār-

grozījumiem Kreditnolikumā (Lik. kr.
1935. g. 185) atsvabinu Dāvi Bišofu no
akc. sabiedrības ,,Pirmais privātais lom-
bards" likvidācijas komisijas locekļa amata,
sākot ar. š. g. 15. novembri, bet viņa
vietā ieceļu Ernestu Puķīti.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī,
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors ļ. Skujevics.

Rīkojums
par jūrnieku darba apgāžu komiteju.

Pamatojoties uz likuma par jūrnieku
darba apgādēm (Lik. krāj. 1931". g. 24)
1. un 2. p. un instrukcijas 3. un 4. pkt.

(,,Vald. Vēstn." 1935. g. 205. num.),
Tautas labklājības ministrija apstiprina
jūrnieku darba apgādes komitejā sekošas
personas:

Latvijas kuģu īpašnieku savienības:
Komitejas iocekļi:

1) Maksis Faulbaums, Rīgā, 1. Kalēju
ielā 14/16;

2) Alfrēds Bērziņš, Rīgā, Skolas ielā 22.
Vietnieki:

1) Pauls Dannebergs, Rīgā, Raiņa
bulv. 1;

2) Miķelis Zaņdbergs, Rīgā, Valdemāra
ielā 61.

Latvijas jūrnieku arodbiedrības:
Komitejas locekļi:

1) Miķeiis Grapmanis, Rīgā, Marijas
ielā 68, 6. dz.;

2) Mārtiņš Zalcmanis, Rīgā, Kapseļu
ielā 10, 2. dz.

Vietnieki:
1) Oļģerts Trenēs, Rīgā, Mārstalu ielā 12,

5. dz.; "
2) Fricis Dambekalns, Rīgā, 11. no-

vembra bulv. 3.
Rīgā, 1935. g. 14. novembrī. N<> 3363/D
Tautas labklājības ministrs V. R .ubuls.

Darba aizsardzības departamenta
direktors F. Roze.

445. rīkojums
1935. g. 14. novembrī

par vilcienu sarakstu uz Madonas-Lubānas,
Rīgas-Limbaži-Puikules un Rīgas-Suntažu

līnijām.
Pec Madonas-Lubānas, Limbažu-Pui-

kules un Rīgas-Suntažu līniju atklāšanas
ekspluatācijai iespiests vilcienu saraksts
minētām līnijām. Šo sarakstu izsūtīs
visām vienībām, un tas uzlīmējams sa-
rakstu afišās un grāmatiņās vajadzīgās
vietās.

Tāpat iespiestas grafikas minētām
līnijām.

Minētais saraksts stājas spēkā:
1) Madonas-Lubānas līnijā 16. no-

vembrī,
2) Limbažu-Puikules līnijā 23. no-

vembrī, pie kam, no šā datuma
grozīts esošais vilcienu saraksts un
iespiests no jauna visai Rīgas-Saul-
krastu-Litnbažu-Puikules līnijai un

3) Rīgas-Suntažu līnijai 26. no-
vembrī.

Sīkākus norādījumus par saraksta ieve-
šanas kārtību uz katras līnijas pazinos
ar telegrammām.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodni eks.

Ekspluatācijas direktora v. i.
I. Klavinš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
83. rīkojums.

Pamatojoties uz Tiesu iek. lik. 396. p., ieceļu
līdzšinējo Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļas
sekretāra palīgu Lidiju K 1 e i m a n i par tās
pašas zemes grāmatu nodaļas sekretāru no š. g.
16. novembra.

1935. g. 14. novembri.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

Latvijas bankas nedēlos parakāts
1935. g. 11. novembrī.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S IV Ā. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās . . . 46 373 126 94 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 486 165 —
Ārzemju valūta 6 573 359 14 Pamata kapitāls 20 821809 72

Sudraba nauda 15 237 329 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32

Valsts kases zīmes un metalla nauda 10 633 138 89 Noguldījumi 19896 487 05
īsa termiņa vekseļi 52 281539 84 Tekoši rēķini 91794 115 64

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 57 127 437 10 Valsts rēķini un depoziti 30 562 010 19
Citi aktīvi 24 263 365 77 Citi pasīvi ? 7 741 968 76

" 212 489 296 68 212 489 296 68

Rīgā, 1935. g. 13. novembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
25826 Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras 1935. g. oktobri reģistrētas kā zau-
dējušas Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma
par pavalstniecību 8. panta pamata, kā
pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez
iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pa-
valstniecības:

1) Ruvins Burins, dzim. 1892. g.
15. aprīlī, dzīves vieta Palestīnā;

2) Hiršs-Leibs Hiršhorns, dzim. 1871. g.
24. aprīlī, ar sievu Taubi, dzim. Blumen-
felds, dzim. 1870. g. 9. aprīlī, dzīves vieta
Palestīnā;

3) Augusts Kriševičs, dzim. 1872. g.
26. februārī, ar sievu Magdalinu, dzim.
Januškis, dzim. 1886. g. 22. oktobrī, un
dēlu Hariju-Edgaru, dzim. 1925. gada
13. maijā, dzīves vieta Lietuvā;

4) Giršs Ginsburgs, dzim. 1905. g.
24. janvārī, dzīves vieta Palestīnā;

5)' Rolfs Vilde, dzim. 1908. g. 7. augustā,
dzīves vieta Vācijā; .

6) Jozua Rapoports, dzim. 1907. g.
3. maijā, dzīves vieta Palestīnā;

7) Benjamiņš-Arons. Frīdmanis, dzim.
1878. g. 1. decembri, dzīves vieta Polijā;

8) Abe-Izaks Miņins, dzim. 1901. g.
1. novembrī, ar sievu Rochu, dzim.
1905. gadā, dzīves vieta Palestīnā;

9) Mārtiņš-Eduards Gegers, dzim. 1880.
gada 12. jūnijā, dzīves vieta Lielbritānijā;

10) Olga jestifejevs, dzim. 1898. g.
28. martā, dzīves vieta Lielbritānijā;

11) Helēne-Roze Balsons, dzim. Herci-
kovičs, dzim. 1900. g., dzīves vieta Ziemeļ-
Amerikas Savienotās Valstīs.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī. 56. AV.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1935. g. oktobrī atlaistas no Latvijas
pavalstniecības uz likuma par pavalst-
niecību 9. panta pamata:

1) Anna-Kristīne Landsmanis, dzim.
1913. g., dzīves vieta Igaunijā;

2) Broņislavs Černevskis, dzim. 1905. g.,
dzīves vieta Igaunijā;

3) Margrieta Černajs (Czernay), dzim.
1906. g., dzīves vieta Vācijā;

4) Oskars - Voldemārs Leisons, dzim.
1911. g., dzīves vieta Igaunijā;

5) Oskars-Adolfs-Magnuss Timms, dzim.
1900. g., dzīves vieta Somijā;

6) Freida Breido, dzim. 1911. g., dzīves
vieta Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī. JY2 56. AV.
Iekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
1935. g. 26. augustā ar Iekšlietu

ministrijas Administratīvā departamenta
lēmumu atņemtas Latvijas pilsoņa tiesības
uz likuma par pavalstniecību 83. panta
pamata Vidsmuižas pagastā dzīvojošam
Staņislavam Grozam (Mitām), dzim.
1913. g. 2. novembri, ar sievu Antoniju!

Administ. depart. vicedirektors Cielēns.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, Lat-
gales pareizu medību biedrības

valdes priekšsēdētājs Antons Lai-
zans, dzīv. Rēzeknē, Jūras ielā II,
sodīts ar 10 latiem par kārtības traucēšanu,
neizpildot iekšlietu ministra iēmumu par
Latgales pareizu medību biedrības likvi-
dēšanu noteiktā laikā.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī. 173559
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Biedrību biroja pārzinis (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas l.kriminālnodafa,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. novembra lēmumu ,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 18. marta
63. numurā iespiesto sludinājumu par Donata
Vaivoda meklēšanu, jo minētais Donats Vaivods
ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. novembri.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Saldus iec. miertiesnesis
meklē 1894. g. 11. janvārī dzimušo Latvijas
pilsoni Pāvilu Jāna d. Ručevski, notiesātu pēc
Sodu lik. 280. un 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamās
personas tagadējā dzīves vieta būtu zināma,
lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1935. g. 11. nov. 312/34.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kānnsts

Meklēt izbeigto personu 1678. saraksts.
36875. Barmapovs Leiba. 19869a/26.
36876. Bērziņš Kārlis. 45839/35.
36877. Bogdanovs Jefims. 26920/28.
36878. Bumbiers Jēkabs. 13436/25.
36879. Cavro Malvine. 27090/28.
36880. Cukermans Zamuels. 24494/27.
36881. Černčikova Marfa. 22394/26.
36882. Čistjakovs Jelifers. 23336/27.
36883. Dēdel Jadviga. 21690/26.
36884. Elinskis Jānis. 14923/25.
36885. Erichs Aleksandrs-Alfr 'ēds. 46164/35.
36886. Kudrašovs Origorijs. 46428/35.
36887. Muraško Teofilija. 46592/35.
36888. Olchovskis Alfrēds. 26351/28.
36889. Rapeports Lazars. 5442/22.
36890. Sokolovs Ivans. 2913/22.
36891. Stiliks, dz. Mātas, Anna. 46454/35.
36892. Tikums Pauls. 45557/35.
36893. Trušelis Aleksandrs. 46821/35.
36894. Trušelis Aleksandrs. 40436/33.
36895. Vainsteins Dons. 18091/26.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Valkas sanitāro noteikumu

papildinājumi,
pieņemti Valkas pils. valdes 1935. g. 2. oktobra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1935. g. 11. novembra

117354. rakstu.

Valkas sanitāros noteikumus, kas izslu-
dināti „Vald. Vēstn." 1928. g. 124. num.,
papildināt ar sekojošiem pantiem:

38'. §. Aizliegts turēt cūkas un lopus
gaļas pārstrādāšanas darbnīcu sētās un
sadedzināt, gaļas pārstrādāšanas produk-
tus pilsētas apbūves joslā.

83'. §. Pilsētas centra rajonā, skaitot
no Pedeles tilta gar Pedeles upi līdz
Igaunijas robežai, gar Varžupīti līdz
dzelzceļam, līdz Raiņa ielai, pēdējo ieskai-
tot, Ausekja ielai līdz Pedeles upei, cūku
kūtis var būvēt un uzturēt tikai ar pil-
sētas valdes atļauju pēc 832.-835. § mi-
nētiem nosacījumiem . Kur šinī rajonā
kūtis neatbilstu šiem noteikumiem, tās
jāpārbūvē līdz 1936. g. 1. maijam.

oJ< §. Cūku kūtis jābūvē, ja tās nav
no akmens, ciešām sienām, ne mazāk kā
6 cm biezumā (no dēļiem vai pusbal-
ķiem), bet pamatiem trīs pusēs jābūt
no akmens un 30 cm augstāk kā cūk-
kūts grīdai. Cūku kūtīm, ja tās nav cie-
šas ēkas ar pretuguns mūriem pie kai-
miņa robežas vai ielas, jābūt no kaimiņa
robežas vai ielas ne mazāk kā 1,5 m
atstatu.

833. §. Pie katras cūku kūts tieši
vajaga atrasties cementētai akmens bedrei
ne mazāk kā I m garumā, platumā undziļuma, labi segtai ar vāku; grīdai jābūt
cementētai un slīpai, lai šķidrums ērti



var notecēt bedrē. Virs cementētās grīdas
var būt koka grīda ar caurumiem šķid-
ruma notecēšanai; jātaisa arī skurstenis
vēdināšanai.

83. §. Cūku kūtīs var būt viena vai
vairākas aizgaldu būdas; ja cūku kūtīs
ir vairāk aizgaldu, tad vircas bedre jā-
taisa lielāka par 0,05 kb. m, uz katru
tālāko aizgaldu, un šķidrumiem jānotek
bedrē pa segtām renēm vai arī var taisīt
kopīgu bedri visu aizgaldu garumā.

835. §. Cūku kūtis jātur arvien pietie-
koši sausas, pēc vajadzības jāiztīra, bet
bedre jāiztīra, ja tā ir 3/4 dziļumā pilna.

Šie noteikumu papildinājumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Valkas pilsētas galva D. Abuls.
Sekretārs E. Pavlovičs.

ī ?!??!? «I ? —*—?—?—

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2930. num. ierakstī-
tās firmas „Komanditsabiedrība
„Oka" Kārlis Lapss" (Rīgā, Me-
ža ielā 11/13) reģistra folija uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. novembra lēmuma
pamata ierakstīti pilnvarnieki
Ovsejs Marons un Šajā Kagans.

Rīgā. 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzniecības reģistra
25712r tiesnesis A. K I i n go.

Sekretārs O. Blumbergs.

RĪGA.

Latvijas konservatorijas vadība,
paidagogi un audzēkņi,

atzīmējot valsts 16. gada svētkus un
Brīvības pieminekļa atklāšanu, — 17. no-
vembrī, pīkst. 111/3, ieradīsies Brāļi: kapos,
noiiekot ziedus. Uzrunu teiks ' rektors
prof. P. Jozuus.

18. novembrī piedalīsies līdz ar Univer-
sitāti Brīvības pieminekļa atklāšanas svi-
nībās un parādes gājienā.

Māksla.

,

Rīgas mazajā teātrī
vakar kupli sanākušas publikas priekšā
izrādīja Jāņa Zariņa režijā labi sagata-
votu , un izpildītu Elinas Zālītes ļoti
nopietno un vietām stipri pamācošo
drāmu ,,Svešas asinis". Ar patiku
varējam noskatīties šai mūsu oriģināl-
dramā uz mūsu mazās skatuves, ko
bijām jau redzējuši mūsu Nacionālajā
teātrī. Mazajā teātrī jaunie aktieri ar
labu izjūtu un sapratni un dažā vietā
ar lielu patīkamu vienkāršību izcēla savas
lomas, tās rādīdami publikai. Šim teātrim
piešķirama ievērojama kultūras veici-
nātāja loma, ievērojot, ka tas savas iz-
rādes sarīko pa galvenai tiesai mūsu
pilsētas nomalēs par nelielu ieejas maksu,
lai arī mazturīgie nomaļnieki, kam tāpat
slāpst pēc gara baudas, kā citiem, tiktu
pie kultūras baudījumiem. Tāpēc patei-
cība Mazā teātra darbiniekiem! No
aktieriem šoreiz sevišķi būtu izceļams
Arnolds Stemps, kas izpildīja divas
(„svešo asiņu") lomas, abas labi. Bet
laba bija arī Anna Roga (Mirdza Gornicej
savā grūtajā lomā, tāpat viņas cietējs

vīrs Treicis savā ne mazāk grūtajā un
svarīgajā lomā. Skatītāji patiešām varēja
dzīvot un tiešām arī dzīvoja līdz viņu
priekiem un sirdsēdām. Un vai māksla,
skatuve, teātris nav izpildījuši savu uz-
devumu, ja viņi to varējuši sniegt
publikai? A.

Nacionālā opera. Par labu Aizsargu aviācijai
piektdien, 15. nov., ballets „Mīlas uzvara". Pie-
dalās H. Birzniece, O. Lēmanis un viss ballets.
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. Biļetes
operas kasē. —Sestdien, 16. nov., izrādes maiņa.
Izrādīs op. ,,Demons ". Galvenās lomās
0. Pērkone, H. Lūse, A. Kaktiņš, T. Matīss u. c.
Diriģents T. Reiters. Tautas* izrāžu cenas. —
Svētdien, 17. nov., pīkst. 13.30 tautas izrādē
„Lolitas brīnumputns". Diriģents
J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.
Pulksten 19.30 ,,Ekebijas kavalieri".
Diriģents S. lndovino. Parastās puscenas. —
Pirmdien, 18. novembri, pīkst. 13.30 pirmo reizi
tautas izrādē ballets „Mī 1 a s uzvara". Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19 svētku
koncerts. Diriģenti T. Reiters, J.Mediņš, J. Kal-
niņš. Apvienots Nacionālās operas un Reitera
koris. Nac. operas simfoniskais orķestris. Pa-
rastās puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfiltna. Sestdien, 16. nov.,
pīkst. 17.30, svētdien, 17. nov., pīkst. 11 un
17.30 un pirmdien, 18. nov., tikai pīkst. 17.30
izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) pirmo
reizi ,.Skaistas ir Latvijas tāles...",
3) ,,Kaķīša dzirnaviņas" pēc K. Skal-
bes pasakas un 4) komēdiju. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atjauta.

Dailes teātris. Piektdien, 15. nov., „ve-
cais pilskungs". — Sestdien, 16. nov.,
„T ā I a i s ce| š". (Gusts — A. Filipsons.) —
Svētdien, 17. nov., dienā tautas izrādē pļā-
pīgās sievas" un vakara ,,Viss pa
gaisu". — Pirmdien, 18. nov., dienā tautas
izrādē „Vecais pilskungs" un vakarā
„T ā I a i s ceļ š". (Gusts — K. Pabriks.)

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 15. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 iapas puses.
__—, , ,

l GTie§u
ļ sluātnaļumi.

Rīgas apgabalt. priekšsēdē-
tājs paziņo, ka no 1935. g.
19. nov. Rīgas pilsētas 2. iec.
tiesu izpildītāja A. Grīnfelda
kanceleja atradīsies Rīgā, Dzir-
navu ielā 39, 3. dz. Tālr. 22032.

Rīga, 1935. g. 12. novembrī.
Priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.

Sekretārs_G._.I urķa.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3066. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „AdoIfs Štolcs,
juveliers", kuras īpašnieks ir
Adolis Štolcs, dzimis Salaspils
pag. 1903. g. 10. augustā, dzī-
vo Rīga, Rēveles ielā 81, dz. 3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. e. 8. iūniiā.

Uzņēmums —. pulksteņu, zel-
ta un sudrablietu tirgotava —
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 4/6.
Ādolfs Štolcs noslēdzis pirms
laulības līgumu, par ko publi-
cēts „Valdības Vēstneša" 1930.
gada 236. numurā. 25723r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K1 i n g0,

Sekretārs 0. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3067. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 8. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „KarIis Vizinš",
kuras īpašnieks ir Kārlis Vizinš,
dzimis Valmieras apr. Dikļu
pagastā 1890. g. 28. novembrī,
dzīvo Rīgā, Stabu iela 28, dz3.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. janvārī.

Uzņēmums — automobiļu un
to piederumu tirdzniecība — at-
rodas Rīgā, Merķela iela 21.

Prokūrists: Egons Ernstsons
ar pilnvaru - prokuru 1935. ga-
dam. 25787r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3068. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „GaIvanotechni-
kas un slīpēšanas-pulierešanas
piederumu centrāle A. Kalniņš".
kuras īpašnieks ir Arturs Kal-
niņš, dzimis Rīgā, 1891. gada
13. augustā, dzīvo Rīga, Dzir-
navu ielā 62, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 20. aprīlī.

Uzņēmums — ārzemju firmu
pārstāvniecība (galvanizešanas,
slīpēšanas, pulierešanas, tech-
niski, amunīcijas un metalla ap-
strādāšanas piederumu u.t.t.)--
atrodas Rīgā, Dzirnavu iela 62,
dz. 2. 25788r

Prokūriste Elizabete Kalniņš

ar nilnvaru-prokuru 1935. g.
Rīgā, 1935. g. 11. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģisttā „A" ar reģistra
3069. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „0. M. Birgers",
kuras īpašnieks ir Ošers - Mi-
chels Birgers, dzimis Lietuvā,
Kamaju miestā 1870. g. 10. de-
cembri, dzīvo Rīgā, Kungu ielā
28, dz12.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. gada janvārī.

Uzņēmums — adītu un citu
preču tirgotava—atrodas Rīgā,
Kungu ielā 28, dz. 12. 25789r

Rīgā, 1935. g. 11. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo,

Sekretārs O. R I u ra b e r es.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3070. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu „M. Kiompus", ku-
ras īpašnieks ir Movšs (Moi-
sējs) Kiompus, dzimis Falangā,
1895. gadā, dzīvo Rīgā, Zaļā
ielā 3, dz. 5a.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. novembrī.

Uzņēmums — koku tirdznie-
cība, aģentūra un komisija—at-
rodas Rīgā, Smilšu iela 11/13,
dz. 6. __ 25790r

Rīga, 1935. g. 11. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn,
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 41. num. ierakstī-
tās firmas „AlItrans" Levs Nei-
burgers" īpašnieks Levs Nei-
burgers 1935. g. 3. novembrī
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 34,
dz. 2.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. _8. no-
vembra lēmumu, augstāk mi-
nētais _ atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 257.21r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo
Sekretārs O. Blum berg s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 88. num. ierakstī-
tās firmas ,.Eduards J. Višņi-
kovs" uzņēmums — aģentūra
(krāsas, ķīmikālijas u. t. t.)
1935. g. 9. novembrī pārvietots
no Bīskapa ielas 5 uz Šķūņu ielu
6, dz. 2, Rīgā. Uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g,
11. novembra lēmuma pamata,
augstāk minētās firmas uzņē-
muma pārvietošana atzīmēta
tirdzniecības reģistrā. 25708v

Rīgā, 1935. g. 11. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,

ka
" tirdzniecības reģistrā ,.A "

ar reģistra 193. num. ierakstī-

tai firmai „Edgars Trapans"
bez galvenā uzņēmuma — auto
rezerves dalu. to piederumu
naftas produktu tirdzniecības

un komisijas, ir vēl dažādu au-
tomobiļu piederumu un mašīnu
izgatavošanas darbnīca Rīgā,
Dzirnavu ielā 33, kas saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 7. novembra lēmu-
mu attiecīgi atzīmēta tirdznie-
cības reģistrā. 25707r

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 292. num. ierakstī-
tās firmas „Dāvids Danielsons"
(Cēsīs, Vaļņu ielā 9) īpašnieks
Dāvids Danielsons 1935. gada
20. februārī miris, par ko, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 9. novembra
lēmumu, atzīmēts tirdzniecības
reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša iēmuma pamata
augstāk minētās firmas tirdz-
niecības reģistra folijā ierak-
stīts, ka uz Dāvida Dariielsona
mantinieku 1935. g. 26. februārī
noslēgtā un 1935. g. 4. martā
papildinātā mantojuma dalīša-
nas līguma pamata, šinī folijā
ierakstīto firmu līdz ar uzņē-
mumu ieguvis Arvīds Daniel-
sons, dzimis Valkas apr. Jerce-
nos, 1902. g. 8. augustā,_ dzīvo-
jošs Rīgā, Brīvības iela 54/56,
dz. 31. 25710r

Rīga, 1935. g. 9. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g 6.

Sekretārs O. Blumbergs
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reg. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 497. num. ierakstī-
tās firmas „J. G. Falirbach"
(Rīgā, L. Miesnieku iela 9, dz. 4)
prokūrists Nikolajs Treidens
1935. g. 1. novembrī no aug-
stāk minētās firmas dienesta
izstājies, un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 7. no-
vembra lēmuma pamata viņa
vārds tirdzniecības reģistra
svītrots. 25720r

Rīga, 1935. g. 7. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 543. num. ierakstī-
tai firmai „E. Mironovičs" īp.
R. Mironovičs" bez galvena uz-
ņēmuma cukura un _ kolonial-
preču tirgotavas Rīga, Marstaļn
ielā 7, ir vēl kolonialpreču un
augļu noliktava, kas_ atrodas
Rīgā, Vecpilsētas iela 17. nol.
JVfc 4.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 8. novembra lē-
muma pamata, minēta nolikta-
va atzīmēta tirdzniecības re-
ģistrā. 25717r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs 0. B 1u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 630. num. ierakstī-
tās firmas „Triko-Merkur" Z.
Joffe un M. Taubins" uzņēmu-
mi atrodas Rīgā: a) M. No-
metņu ielā 6. galvenais uzņē-
mums — trikotāžu un adītu pre-
ču fabrika un b) Grēcinieku iela
10 — 'trikotāžu un adītu preču

noliktava.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1935. g. 8. novembra lēmu-
ma pamata, augstāk minētie uz-
ņēmumi atzīmēti tirdzniecības
reģistrā. 25719r

Rīga, 1935. g. 8. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 721. num. ierakstī-
tās firmas „Kardiff" A. Lifšics"
īpašnieks 1935. g. 10. oktobrī
mainījis dzīves vietu un ta-
gad dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā
61, dz. 1. Prokūristam Izakam
Rubinčikam pilnvara '- prokūra
izdota 1934. un 1935. gadam.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 8. no-
vembra lēmumu augstāk minē-
tais atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrāL 25713r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A''
ar reģistra 1012. num. ierakstī-
tai firmai „Augusts Šults" bez
galvenā uzņēmuma — puķu tir-
gotavas Rīgā, Brīvības ielā 33,
ir vēl: a) dārzniecība Rīgā, Brī-
vības gatvē 28 un b) puķu tir-
gotava Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3.
Saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 6. novem-
bra lēmumu, minētie uzņēmumi
atzīmēti tirdzniecības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
Tirdzniecības reģistra
25705r tiesnesis A. K 1 i n g o.
__Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1025. num. ierakstī-
tās firmas «Tirdzniecības un
rūpniecības nams R. Šlomo-
vičs" (Rīgā, L. Grēcinieku iela
1) īpašnieks Rafaelis - Mendelis
Šlomovičs 1935. g. 31. augustā
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 3.
dz. 11. Saskaņā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. gada
8. novembra lēmumu, augstāk
minētās firmas īpašnieka dzīves
vietas maiņa atzīmēta tirdznie-
cības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts,
ka bez galvenā uzņēmuma —
galantērijas, adītu preču, triko-
tāžu un diegu tirgotavas, kas
atrodas Rīgā, L. Grēcinieku ielā
1, firmai ir vēl galantērijas.
adītu, trikotāžu preču un diegu
pārdošana, izvadājot ar auto-
mobili Aizputes, Bauskas. Cēsu,
Daugavpils, Ilūkstes. Jaunlatga-
les. Jēkabpils. Jelgavas. Kuldī-
gas, Liepājas, Ludzas, Madonas.
Rēzeknes. Rīgas. Talsu. Tuku-
ma, Valkas. Valmieras un
Ventspils apriņķos. 25716r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.
Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka sakarā ar Rīgas Daugavma-
las pārdēvēšanu par 11. no-
vembra bulvāri un namu nume-
rācijas pārkārtojumu tirdznie-
cības reģistrā ,.A" ar reģistra

1434. num. ierakstītās firmas
„Vilhelms Porietis" uzņēmuma
turpmākā atrašanas vieta ir
Rīgā, 11. novembra bulv. 25.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
Tirdzniecības reģistra
25786r tiesnesis A. Klingo,

Sekretārs O. Blumbergs

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1435. num. ierakstī-
tā firma „Veronika Rassups"
(Rīgā, Brīvības gatvē 28) 1935.
gada 5. novembrī izbeiguši dar-
bību un uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 8. novem-
bra lēmuma pamata tirdzniecīr
bas reģistrā dzēsta. 25715r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo

Sekretārs O. B 1u m b e r g s,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1495. num. ierakstī-
tās firmas „D. L. Magarils" re-
ģistra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 8. no-
vembra lēmuma pamata svīt-
rots līdzšinējais firmas nosau-
kums un tā vietā ierakstīts
„Apavu un getru fabrika D. L.
Magarils (Magarill)".

Uz tirdzniecības reģistra ties-

neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā atzīmēts
ka augstāk minētās firmas uz-
ņēmums — apavu un getru fab-
rika — atrodas Rīgā, Peldu iela
Ko 17

^
25714r

Rīgā, 1935. g. 8. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blum berg s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1606. num. ierakstī-
tās firmas „S. A. Vestermanis"
(Rīgā, Kaļķu ielā 13) reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 8. novembra
lēmuma pamata ievests sekošs
ieraksts:

Saskaņā ar Rīgas 13. iec. no-
dokļu inspektora 1935. gada
24. sept. uzrakstu uz _ tirdz-
niecības zīmes, šinī folijā ierak-
stītās firmas uzņēmuma dar-
bības nozare paplašināta ar ma-
nufaktūras preču tirdzniecību.

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzniecības reģistra
25718r tiesnesis A. Klingo.

Sekretārs O. B 1 u m berg s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1661. num. ierakstī-
tās firmas „Judelis Vesterma-
nis" reģistra folijā, uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. e.
8. novembra lēmuma pamata,
ievests sekošs ieraksts: „Bez
galvenā uzņēmuma — kažok-
ādu apstrādāšanas darbnīcas
Rīgā Apšu ielā 4. šinī folijā ie-
rakstītai firmai ir vēl aitādu no-
liktava, kas atrodas Rīgā.
Arensburgas ielā 7. 25722t

Rīgā. 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistra ...A"
ar reģistra 18,33. num. ierakstī-
tās firmas „A. Kalniņš" re.

tra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 8. no-
vembra lēmuma pamata ievesti
sekosi ieraksti:

a) Saskaņā ar firmas 1935. g.
4. novembra paziņojumu, Em-
uia-Ainalija Kalniņš dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 23, dz. 9.

b) Prokūrists Maksis - Ferdi-
nands Kalniņš ar pilnvaru-pro-
kūru 1935., 1936. un 1937. g.

Rīga, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzniecības reģistra
25709r tiesnesis A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2520. num. ierakstī-
tās firmas „P. Mantnieks" no-
saukums, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 7. no-
vembra lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistrā svītrots un tā
vietā ierakstīts — „P. Mantnie-
ka kartogrāfijas institūts".

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā augstāk
minētās firmas folijā atzīmēts,
ka bez galvenā uzņēmuma —
tipo-, lito- un kartogrāfijas ie-
stādes, kas atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 119, firmai ir vēl grā-
matu, mācības līdzekļu u. t. t.
tirgotava Rīgā, Marijas 2,
dzelzceļa staciias pasāžā, veik.
N> 1,3. 2571 Ir

Rīga, 1935. g. 7. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2745. num. ierakstī-
tās firmas „Feiga Svidlers" re-
ģistra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 8. no-
vembra lēmuma pamata ievests
sekošs ieraksts:

Bez galvenā uzņēmuma —
manufaktūras preču tirdzniecī-
bas Rīgā Gogoļa ielā 7, dz. 1,
šinī folijā ierakstītai firmai ir
vēl manufaktūras preču nolik-
tava, kas atrodas Rīgā, Turge-
ņeva ielā 1. 25706r

Rīga, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.B"
ar reģistra 283. num. ierakstī-
tās firmas -Akciju sabiedrība"
Ilgeciema Manufaktūra" reģis-
tra folijā, uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 11. nov.
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
finanču ministra J923. gada
19. martā apstiprināta sabied-
rības statūti iespiesti „Ekono-
mistā" 1935. g. 20. num. 25785g

Rīgā. 1935. g. 11. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 304. num. ierakstī-
tās firmas -Šokolādes fabrikas
akciju sabiedrība „V. Ķuze"
(Rīgā. Artilerijas_ ielā 55) re-
ģistrācijas sludinājumā, kas ie-
spiests š. g. -Vaid. Vēstn." 230.
num.,ziņās par valdes locekļiem
ieviesusies sekoša iespieduma
kļūda:

jābūt „2) Rūdolfs Veidemanis,
(ne: Veidenbaums), Krāsotāiu
ielā 25, dz. 27a". 25784g

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „B" ar reģis-
tra 367. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģjstra tiesneša
1935. g. 7. nov. lēmumu, ierak-
stīta firma ,.Savstarpējā apdro-
šināšanas biedrība «Uguns —
Ērglis".

Bļedrības sēdeklis atrodas
Rīga, Brīvības ielā 12.

Biedrības mērķi ir: a) apdro-
šināt savu biedru mantu pret
uguni, zibens un eksplodēšanas
briesmām; b) apdrošināt pret
ielaušanās zādzībām; c) apdro-
šināt pret krusas postījumiem;
d) apdrošināt pret stiklu plīša-
nas zaudējumiem un e) kasko,
transportu un valoru apdroši-
nāšana.

Biedrības pamatkapitāls uz
1934 g._ 1. janv. bija Ls 24.—
liels. Pec statūtu 19. §, pamat-
kapitāls sastādās no biedru
gada maksām un ikgadējiem
20'7o atskaitījumiem no biedrī-
bas tīrās peļņas.

Valdes _ locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Augusts Briedis
dzīvo Rīga, Stabu ielā 37, dz. 9;
2) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Konstantīns Holenders,
Rīga, Valdemāra ielā 61, dz. 9;
3) Calels Kotlers, Rīgā, Brīvī-
bas iela 12, dz. 6.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Alfonss Heidemans, dzīvo
Rīga, Elizabetes ielā 27;2)Arons
Nisse, Rīgā, Elizabetes ielā 23.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis biedrības statūtus 1933. g.
18. febr.

Biedrības darbība atklāta
1933. g. 14. marta.

Biedrības saistības dokumen-
tus paraksta 2 valdes locekļi
vai 1 valdes loceklis un viena
valdes speciāli pilnvarota per-
sona; citus rakstus paraksta
1 valdes loceklis un 1 pilnvar-
nieks vai 2 biedrības pilnvar-
nieki. 25724g

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. B 1u m b e r g s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „B" ar reģis-
tra 368. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģjstra tiesneša
1935. g. 8. nov. lēmumu, ierak-
stīta jirma -Rīgas ebreju sav-
starpēja kredītbiedrība" likvi-
dācija.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis atrodas Rīgā, Mazā Kalēju
ielā 9/11. _

Saskaņa ar statūtu 1. §, bied-
rības mērķis ir: apgādāt ne-
pieciešamo kreditu biedrīm, it
sevišķi tiem, kasnodarbojas ar
tirdzniecību, rūpniecību un
lauksaimniecību.

Pēc statūtu 3., 4. un 5. §§,
biedru desmitprocentīgās ie-
maksas no piešķirtā kredīta sa-
stāda biedrības rīcības kapitā-
lu; biedrība uzsāk darboties,
kad iestājušies ne mazāk kā
50 biedru.

Finanču ministra biedrs ap-
stiprinājis biedrības statūtus
1927. g. 28. okt; par biedrības
pāriešanu uz Ministru kabineta
izdotiem savstaroēio kredīt-

biedrību normalstatutiem (Lik
kr. 1926. g. 155) publicēts
„Vald. Vēstn." 1927. g. 250. ņ.
Biedrības agrākie statūti ap-
stiprināti 1925. g. 9. martā, par
ko publicēts „Vald. Vēstn."
1925. g. 62. num.; biedrības
darbība atklāta 1925. g. maijā.

1933. g. 3._ apr. biedrības
biedru otrreizēja vispārēja sa-
pulce nolēma biedrību likvidēt.

Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdei. Ābrams
Petuchovs; locekli — 2) Mor-
duchs Rozenbergs, 3) Volfs
Vange, 4) Izaks Bērzs, 5) lik-
vidācijas komisijas locekļa kan-
didāts Šajā Levi.

Saskaņā ar kreditnolikuma
507. pantu, statūtu 6. un 46. §§,
likvidācijas komisijā jābūt 7 lik-
vidatoriem.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi likvidatori ko-
pīgi. 25725g

Rīga, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretārs O. Blumbergs

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.
uz Jura un Jāņa Rubiķu un citi
lūgumu, un saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631
un 1710. p., uzaicina visus, kair
būtu uz 1933. g. 19. martā Ru-
benes pag. Grauzkalnu mājās
mirušās Ludvigas Jāzepa m
Rubiķis atstāto mantojumu va;
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 11. nov
L. 1787a/35. 25623g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Miķeļa Isata, Annas Pleč-
kens, Kārļa Isata, Staņislava
Isata un citu lūgumu un saskaņā
ar Cjvīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1934. gada
16. jūnijā Laucesas pagastā Pa-
pušinu mājās mirušā Jāņa Jā-
zepa d. Isata atstāto mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantoju-
mu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariern, kreditoriem u,
t. t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas -Valdības
Vestn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 11. nov.
L. 1472a/35. 25624g
Priekšsed. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
uz Jāņa Pētera d. Anspoka un
mir. Augusta Pētera d. Anspoka
mantinieka Antona Anspoka lū-
gumu par Daugavpils apr., Prei-
ļu pag. zemes gabala ar nosau-
kumu ,,.Iašori", 6 desetinu 750
kv. asu'platība ierakstīšanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uzai-
cina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par _ to paziņojumu 4 mēnešu
laika pēc_ izsludināšanas dienas
-Vaid. Vestn."; pretējā gadīju-
ma nepieteiktas tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ierakstīti ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
radītas nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 9. nov.
361/ati. _ 25731g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, pama-
toj. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
paziņo, ka, saskaņā ar tirdzn,
reģ. tiesneša š. g. 6. novembra
lēmumu, tirdzniecības reģistra
„A" dalās ierakstā 273. num..
firmas -Kino -Eden" nomn. L,
Gandels un Š. Frumkins" no-
saukuma svītrots vārds -nornn.";
svītroti visi agrāk ar kārtas
-Ng 1 izdarītie _ ieraksti reģistra
4. un 5. ailes un ar kārtas
2. num. ierakstīts: pirmā ailē —
..Personīgi atbildīgie biedri-
1) Leibs Gandels, dzim. Dau-gavpilī, 1870. g., dzīvo Daugav-pilī, 3. janvāra un 18. novembra
iela 1/5. un 2) Smulis (Zāmue-
lis) Frumkins, dzim. Krieviiā
Maskavā, 1878. g. 19. apr., dzīvo
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 3
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību abi biedri Leibs Gandels
un Smulis Frumkins kopīgi", ur
otra ailē — -Sabiedrības sē-
dekljs Daugavpilī, Rīgas ielā 5;
atklāta sabiedrība ; kino filmu
demonstrēšana. Sabiedrība no-
dibināta 1930. g. 5. martā uv
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība" . 25741sr

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Vikmanis
Sekretāra p. i. E. Ka ņ ep s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, pama-
toj. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn!
reģ. tiesneša 1935. g. 9. nov
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
-A" dalās ierakstā 111. num.,
par firmu „M. Dukarovičs"
svītrots līdzšinējais firmas no-
saukums „M. Dukarovičs" un
ta vieta ierakstīts „M. Dukare-
vičs"; bez tam reģistra pirmā
aile svītrots vārds -Dukaro-
vičs" un ta vietā ierakstīts „Du-
karevičs" . 25740g

Daugavpilī, 1935. g. 11. nov.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Vikmanis
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata
paziņo, ka š. jr. 5. novembri
nodaļas reģistra „A" ar 564. n

ierakstīta firma -Leibs Kovna-
tors", kuras īpašnieks Leibs
Kovnators, dzim. Ludza. 1898.
gada 23. sept., dzīvo Ludzā,
Ventspils ielā 51. Darbības no-
zare Tirdzniecība ar zirgiem un
liellopiem visā Latvijā; uzņē-
muma darbība atklāta 1935. g.
13. septembrī. 25738g

Daugavpilī, 1935. g. 11. nov.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Vikmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 5. novembrī
nodaļas reģistrā „A" ar 565. n.
ierakstīta firma „K. Zobena ga-
ļas un desu tirgotava", kuras
īpašnieks Kārlis Zobens, dzim.
Lugažu pag. 1884. g. 8. aug.,
dzīvo Krustpilī, Rīgas ielā 182.
Uzņēmums atrodas Krustpilī,
Rīgas ielā 182; darbības noza-
re: tirdzniecība ar gaļu un de-
sām; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. g. 1. maijā. 25739g

Daugavpilī, 1935. g. 11. nov.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. Vikmanis.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, pama-
toj. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1935. g. 9. sept.
lēmumu, tirdzniecības reģistra
,,B" daļas ierakstā 1. num. par
firmu -Rēzeknes savstarpējā
kredītbiedrība", piektā ailē svīt-
roti vārdi -Sabiedrības statūti
reģistrēti" un to vietā ierakstīts
-Sabiedrības statūti apstipri-
nāti" , bez tam svītrots ieraksta
datums -1925. g. 26. jūnijā" un
tā vietā ierakstīts ,,1935. gada
30. aprīlī". 25743g

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra p. i. E. K a n e o s

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, pama-
toj. uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
reģ. tiesneša 1935. g. 9. sept.
lēmumu, tirdzniecības reģistra
„B" daļas ierakstā 2. num. par
firmu -Tirdzniecības un rūpnie-
cības akc. sabiedrība -Grauds",
piektā ailē svītroti vārdi -sa-
biedrība reģistrēta" un to vietā
ierakstīts _ -Sabiedrības statūti
apstiprināti", bez tam svītrots
ieraksta datums - 1925. g. 2. de-
cembrī" un tā vietā ierakstīts
- 1935. g. 30. aprīlī". 25742g

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra v. i. E. Kančos.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, pama-
toj. uz tirdzn. reģ._ not. 39. p.,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1935. g. 5. nov. lē-
mumu, tirdzniecības reģistra
„B" daļas ierakstā 4. num. par
firmu: „A/S. Latvijas kredīt-
banka" pirmā aile svītrots tei-
kums: -Akciju sabiedrības sē-
deklis un galvenais uzņēmums
atrodas Rīga, Doma laukumā
11/13" un no ļauna ierakstīts:
-Sabiedrības sēdeklis un galve-
nais uzņēmums atrodas Rīgā,
Škuņu iela 23/31"; otrā ailē —
svītrots viss agrākais, saskaņā
ar 1935. g. 23. jūlija lēmumu,
izdarītais ieraksts un no jauna
ierakstīts: -Saskaņā ar kredit-
nolikuma 636. p. („Vald. Vēstn."
1935. g. 227. num.), sabiedrības
pamatkapitāls ir 15.000.000 latu,
kas sadaļas 1500 akcijās uz
vardu pa 10.000 latu nomināl-
vērtība katra" un piektā ailē
ierakstīts: -Likums par Latvi-
jas kredītbanku inkorporēts
kreditnolikuma (kodifikācijas
nodaļas 1935. g. izdevumā)
635. līdz 665. p. 1935. g. 3. okt.
pārgrozījumi un papildinājumi
kreditnolikuma ievietoti -Vaid
Vestn." 1935. g. 227. num.

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
Tirdz. r. tiesn. K. Vikmanis.

Sekretāra v. i. E. K a n e n s.

Pabažu pagasta tiesa
paziņo, ka 1936. g. 4. februārī
pīkst. 10, minētas tiesas atklātā
sēde nolasīs 1913. g. 27. febr.
Pabažu pag. mirušā Kārļa-Oto
Kārla d. Fukša (Fuchs) testa-
mentu. 25793g
Priekšsēdētājs E. R e i n s o n s

Raksty^djs_A_Q^njj u
Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesuizpildītājs V. Strauss (Rīgā

Mūrnieku ielā 12, dz. 3), paziņo,
ka 193a. g. 25. nov. pīkst. 11Rīga, L. Maskavas ielā 146 arieeju no Kridenera dambja, pār-
dos A/S. koku un inetallapstr
tabr. Joh. M. Braun kantoraiekārtu, decimalsvarus, kama-nas, vāģus u. c, novērtētu par
Ls 2.707,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vie-tas. 25949g

Rīga, 1935. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. V. Š tr a u s s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas sarkanā krusta
Ls 500,— ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
25. janvārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dārtas Krastiņš, dzim. Cei-
mers, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ogres pils.,
Vidus prosp. 26, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17070. num. un
sastāv no Ikšķiles muižas atda-
lītā Mālukalna dzimtsnomas 4.
zemes gabala, 100. grupā, 0,36
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1500,— un Rīgas pilsētai
pieder, virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 1. nov. 25690J
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
oazino. ka:

1) Latvijas bankas tiesību
ņēmējas Latvijas kredītbankas
prasības lietā, par parāda at-
likumu Ls 367,23 ar proc. un
izdevum. Valsts zemes bankas
Ls 4520 aizdevuma nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Saturiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Lauberes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9179. num.
un sastāv no Ozolu muižas at-
dalītā zemes gab. „Akmeņsalas
45F", 54,63 ha kopplatība ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5582,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 558,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 6. nov. 25689J
Tiesu izp. Ķ^JHej£sjji_ n_ š

|

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņšjkanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p„
paziņo, ka:

1) A/s. „Zemkopis" administrā-
cijas Ls 85,13 ar proc. un izdev.
prasības liedziņai 1936. gada
23. maijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā- publiskā izsolē
Jura Jāņa d. Liepas un Jura
Annas d. Liepas nekustamās
mantas Jura Annas d. Liepas
domāto daļu, kas atrodas Rīga ;
apr. Rembates pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3404. num.
un sastāv no Rembetes muižas
zemn. zemes atdalītām „Lapsu"
ari „Leites" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6563,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādiLs 3500 — -

4) solītajiem jāiemaksā drošī-bas naudas Ls 328,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-šanai tanīs gadījumos, kad tādapec likuma ir vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļāliesibas, kas šas nekustamāsmantas pārdošanu novērš jā-pieteic līdz izsoles dienai.Visos pārdodamās nekusta-mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 8. nov. 25691 j
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s paziņo, ka 1935. gada
26. novembrī pīkst 13.30, Nī-
taures pag. Lielā krogā pār-
dos 1. izsolē Jāņa Priedīša cū-
kas, kas novērtētas par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25950g

Rīga, 1935. g. 14. novembrī
Tiesu izpildītājs V. Jurso n s,

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2100,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 21. martā pulksten 'l0
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda Eglīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Drabežu pag., Ieriķu
muižas biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7839. num. un sastāv no
Ieriķu muižas zemes gabala 32F,
9100 kv. m kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 310,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 11. nov. 25749]
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik, 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jumurdas pagasta valdes
prasības Ls 151,60 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1936. g.
21. martā pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa-Voldemāra Dukāta
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Cēsu apr. Jumurdas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 11890. num. un sastāv no
„SiImežu 23 F num." mājām,
21,93 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1716,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700.— :

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtēj, desmitā
daļa Ls 171,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamās"mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 12. nov. 2575 lj
Tiesu izpild. H.JB i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas bankas , Valsts
zemes bankas it. c. prasību
Ls 5152,97 ar proc. un izdev
piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Artura
Šmidta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Cirstu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4877. num.
un sastāv no zemes gabala .Ozo-
liņi 27F, 27Fa num.", 12,82 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2180,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls6900,—; P

r 4) solītājiem jāiemaksā dro-šības nauda —novērtēj, desmitādaļa - Ls 218- un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-damas nekustamas mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 12. nov. 257521
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas un Ju-
murdas pagasta valdes prasību
Ls 232,80 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Upīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ.- 18122. num. un
sastāv no zemes gabala „Guntas
69F" 23,02 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1760,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtēj, desmitā
daļa — Ls 176,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 11. nov. 25747
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),.
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
hdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lubejas krāj - aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 630, ?
ar proc. un izdev. piedziņai
1936. g. 23. maijā pīkst . 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa - Voldemāra
Lizuma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atiodas Cēsu apr..
Ērgļu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10657. num. un
sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu „Aizsiles 67F",
22,21ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,—;

,Ln^
ir hi

Potēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 390— un, jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda,
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 11. nov. 25746},
_Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 27. novembrī
Plkst. 10, Tirzas pag. Briežos
pārdos otrā izsole Jāņa Misiņa
lauksaimniecības dzīvo un ne-
dzīvo inventāru, novērtētu par
Ls 1355,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīti pārdodamo-
rnantu varēs pārdošanas dienā.
uz vietas. 25934g

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
Tiesu izpildītājs J. L a p i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs paziņo, ka 1935. gada
23. nov. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
sēžu zāle noliktā Daniela Ābra-
ma d. Kovnata nekustamas,
mantas, atr. Kārsavā, Teātra
iela 4 un sastāvošas no grunts-
gabala 1416 kv. m platībā pār-
došana, sakarā ar lietas apturē-
šanu atcelta. 25760g

Kārsavā, 1935. g. 12. nov.
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30).
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas lauksaimnie-
cības biedrības krāj-aizdev. sa-
biedrības, C,S. „Konzums", mir.
Jāņa Purliča mant. masas,
Valsts zemes bankas un Lubejas
krāj.-aizdevu sabiedrības prasību
Ls 2963,38 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst/ 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera-
Teodora Purliča nekustamo maritu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16560. num.,
sastāv no zemes gab. ,,Upma|i 7",
17,67 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1426,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtēj, desmitā
daļā — Ls 142,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 11. nov. 25748J
Tiesu iznilii H R i r k h ā n c

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
Ls 1500,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Edas
Bruks un Līzes Jansons nekust,
mantas, pēdējās, t. i. Līzes
Jansons domāto pusi, kas atro-
das Cēsu apr. Kosas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4577. num. un sastāv no ,,Kalna-
Kabeļu 20. num." mājām, 81,62
deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilna sastāvā Ls 3100,—;

3) hipotēku parādi Ls 7.700,—
apgrūtina Līzei Jansons domāto
pusi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 155,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā

Cēsis, 1935. g. 12. nov. 25750J
_ Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Pāles krāj-aizdevu sabiedr.
un Friča Strausa prasības pie-
dziņai 1936. gada 11. janvārī
plkšt. 10 Rīgas apgaoaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rein-
holda Lība d. Dāvidsona ne-
kustamo mantu ' pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Pāles pag., ar zemes grām. reģ.
19335. num un sastāv no
Pāles muižas atdalītā zemes
gabala ,,Dāvidsoni 95F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 265,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 26,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodalas

kancelejā. 25939J
Valmierā, 1935. g. 11 nov.

Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr,
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Strenču krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 865,74 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1936. g. 15. februāri pīkst. 1C
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā mir.
Anša Jēkaba d. Štāla nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Trikātas pagastā, zemes grām.
reģ. 10189. num., sastāvošu no
Lubu muižas atdalītā zemes
gabala Zelmeņi 15F, 21,50 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekust, manta pilnā sastāvā
novē't. par Ls2112,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
arhipot. parādiem par Ls5200,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Smilte. ē, 1935. g. 13. nov.

25927J Tiesu izpild. J. L a p i ņ š
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu Ls 1780,— un Ls8430,—
nokavēto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 15. februārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Mūrmuižas
un apkārtnes piensaimnieku sa-
biedrības nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Mūr-
muižas pag., zemes grāmatu
reģ. 12796. num., sastāvošu no
Mūru muižas atdalītā zemes
gabala Kalte 22 F, 0,19 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsojes
vērtība Ls 1800,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar. hipot. parādiem par Ls 2000,—
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā. 25929]

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāia kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kanceleja.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā. Annas ielā II, dz. 1)
paziņo, ka:_

1) Maksātnespējīgās Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības konk rsa valdes pra-
sības piedziņai no Jēkaba Saknes
1936. g. 20i maijā pulksten 10
JelgaVas apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē vienu ceturto daļu
no lizei, Pēterim, Kārlim un
Jēkabam Sakne piederošās ne-
kustamās mantas Jelgavas apr.

Teteles pag. Ānesmuižas „Sakņu"
mājām ar zemes grāmatu reģistra
17513. num., platība visa kopā
2,8 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 840,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 700,— ar pro:.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nuida Ls 21,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. jec. tiesu izpil-
dītajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 25753J

Jelgavā, 193-.g. 12. novembrī.
Tiesu izpild. R. M_āJ_kaJln^s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V i g a n t s (kanceleja Bauskā.
Pils iela 48) paziņo, ka 1935. g.
20. aug„Vald. Vēstn." 187. n.
izsludināta Eiženijai, Edgaram,
Bruno, Arnoldam un Ringoldam
Ragovskiem piederošās nekus-
tamas mantas, Bauskas apr.,
Bauskas pag. Bauskas pilsmui-
žas -Ragausku" māiu ar zemes
grāmatu reģ. 2932. num. pār-
došana publiska izsolē 1936. g.
3. jūnija atcelta. 25758g

Bauskā, 1935. g. 11. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgant* (kanceleja Bauskā,
Pils iela 48) paziņo, ka 1935. g.
14. okt. -Vaid. Vēstn." 234. n.
izsludināta Jānim Jāņa d. Zvej-
niekam piederošās nekustamās
mantas, Bauskas apr., Codes
pag. no Jumpravu muižas atda-
lītā zemes gabala ar nosaukumu
-Zvejnieki" un ar zemes grām.
reģ. _ 10124. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1936. g. 6. maijā
atcelta. 25759g

Bauska, 1935. g. 11. novembrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Jura Pētera
d. Lapsa 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Pētera d. Lapsa ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Rites pag. Rites muižas zemes
gab. ,,Strautiņi 4F" ar hip.
5431. num., ' pilnā sastāvā,
21,70 ha platībā;

2). nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3651,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3161,31 ar proc.
un 1927. g. 15. augustā ar
2272. žurn. num. korroborētu
mūža uzturu Jānim Jorģa d.
Glemerim;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības- nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 365,10 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25652

Jēkabpils, 1935. g. 11. nov.

Tiesu izpild. J. Veinberg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jāna un Ievas Krūzēm
1936. g. 3. jūnijā pulksten 10
Jelgavas apgab?ltiesas sēžu zā ē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa d. Krūzes un Ievas
Krūzes, dzim. Akmentiņ, nekus-
tamo mantu Jēkabpils* apriņķa
Sērenes pag. Jaun-Sērenes muižas
Trepan-Kurpniek 40. mājas, ar
hipot. 133'. num., pilnā sastāvā
63,44 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5873,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 587,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25657

Jēkabpilī, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis _Vein-
ber g s (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Pētera Dreiskeviča
1936. g. 3. jūnijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Dreiskeviča
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Dignājas muižas
Vagulan - Dreiskevič »39. māju,
ar hipot. 3073. num., pilnā
sastāvā 48,35 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5800,— ar proc.;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 600,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanceleja. 25658

Jēkabpilī, 1935. g. 7. oktobri.
Tiesu izp. J. V ei n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Edvarda Baloža
1936. g. 3. Jūnijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Edvarda Krišjāņa d. Baloža ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Saukas pag. Saukas mācītāja
muižas zemes gab. Strautiņi I4F
un 14Fa, ar hip. 6308., ' pilnā
sastāvā, 19,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2842.—;

3) _ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 284,20 un
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā, 25660J

Jēkabpilī, 1935. g. 26. oktobrī.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Eķengrāves krājaizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
jumam no Krišjāņa Pļavenieka
1936. g. 26. augustā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krišjāņa Jāņa d. Pļavenieka ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Saukas pag. Vec-Saukas muižas
Radziņu 83. num. mājas, ar hip.
2908. ' num., pilnā sastāvā,
53,70 deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tētā par Ls 10634, — ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8900,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1063,40 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 25654J

Jēkabpilī, 1935.g. 7. novembrī.

__TiesuJzpiļd. J._V_ej_n berg s.
Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča Branča
1936. g. 10. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Brancim pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apriņķa
Vārves pag. Ceriņu mājas ar
zemes grām. reģ. 2424.'6312. nu-
mura, 18,44 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3165,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5800,—, ar proc;

4) solītāiiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 316,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas

apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 25636J

Ventspilī, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāna Vāreva
1936. g. 10. jūnijā 'pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Vārevam pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr. Dunda-
gas pag., Kraudupes mājas ar
zemes grām. reģ. 2794.'6729. nu-
muru, 19,33 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3192,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —Ls 319,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 25637

Ventspilī, 1935. g. 11. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Friča-Roberta
Heinrichsona (Indriksona) 1936.g.
10. jūaijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Fricim-
Robertam Heinrichsonam(lndrik-
sonam) pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu ar nosaukumu
,,Strautiņi", kas atrodas Vents-
pils apriņķī, Dundagas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. 2770/6705
num., 19,89 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1815,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3800,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 181,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 25638J

Ventspilī, 193' 3.g.l 1 .novembrī.
Tiesu izpildītājs J. D a ii e.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Jura Raudina
1936. g. 10 jūnijā pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jurim Raudinām pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr., Ēdoles
pag., Paske mājas ar zemesgrā-
matu reģ. 1326. num.:

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p..
novērtēta par Ls 3373,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— ar
proc un mūža atklāju par labu
Ilzei Raudinš;

4) solītājiem jāiemaksā drosi-
šības nauda Ls 337,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu

izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 25639

Ventspilī, 1935. g. 11. novembri.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Foma Maslo-
bojeva 1936. 'g. 10. jūnijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fomam Maslobojevam pilnā sa-
stāvā piederošo nekustamo mantu
ar nosaukumu ,,Saulzemes ", kas
atodas Ventspils apr. Dundagas
pag. ar zemes grāmatu reģ.
3716. num., 29,812 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 610,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4300,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 61,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic !īdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 25640j

Ventspilī, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
18. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hermaņa Anša d. Katlapa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pagastā,
Aknistes biezi apdzīvotā vietā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
6399. folijā un sastāv no Ak-
nistes muižas atdalītā zemes
gabala 22F, 1862 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 76,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 7,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 25943

Grīvā, 1935. g. 12. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības Ls 175,85 ar % un citiem
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
30. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Vasilija Bogdana d. Frolova
(viņš arī Balabins) nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Kacēnu pagastā 2. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. 3515.
num. un sastāv no Rodovoja
dačas zemes gabala pēc plāna
3. num. 24 desetīnas un 363 kv.
asis kopplatībā, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800.— :

3) tai ir galvojumu nodrošinā-
jumi Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 280,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā.

Jaunlatgalē, 1935. g. 9. nov.
L. 33z. 35. 25481b
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis



Kurmāles pagasta,
Kuldīgas apr., Kr. Valdemāra
6 kl. pamatskolai vajadzīgs

skolotājs.
Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—

zīmognodevu un dokumentiem
par izglītību, nokalpotiem ga-
diem un ārsta apliecību par ve-
selību, iesniedzami šai pag. val-
dei līdz š. g. 23. novembrim.

Skolotāja vēlēšanas notiks
Kurmāles pag. valdē š. g. 26,
novembrī pīkst. 14. Vēlama
personīga ierašanās.

Pagasta nams un Kr. Valde-
māra 6 kl. pamatskola atrodas
5 kin no Kuldīgas pilsētas. Pas-
ta adrese c. Kuldīgu. 25820r

Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par _ nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemes pasi 303, kas
izdota Liepāja 1926. g. 19. mar-
ta Emilijai Dancigs. 25693r

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Linu apstrādāšanas biedrības
,,Šķiedra" prasības Ls 46,— ar %
un citiem izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 30. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Aleksandra Jāņa d.
Bezmenova nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. Podlipjes sādžas
zemes robežās, 2. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 3404. num.
un sastāv no 26. viensētas,
16,447 ha kopplatībā, pilnā sa-
stāvā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1510,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 151,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie
teic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā.

Jaunlatgalē, 1935. g. 9. nov.
L. 385/35. 25482z
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280!
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 3259,97 ai
proc. prasības piedziņai 1936. g,
23. maijā pīkst. 10, ' Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžr
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūlijas Michaila m. Šendo
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 19432. num. un sastāv
no Pasienes sādžas zemes 5. vien-
sētas 21,948 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1592.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3259,97 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 159,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6. novembrī.
L. 1044 25646J

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 604,73 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
21. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Modesta Khmentija d.
Sovana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18266. num.
un sastāv no Šurbeļu sādžas
zemes 21. viensētas 4,00 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 484,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 604,73 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 48,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6. novembrī.
L. 1037 25648J

Tiesu izpildītājs K. Projums.

/

€i#u iestāžu
sl^dinesjumi.

!? «

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikti mē-
neša laikā pēc šā sludin. iespie-
šanas dienas -Vaid. Vēstn.",
savas tiesības un uzrādīt pra-
sības dokumentu, kas nostipri-
nāts 1898. g. 17. sept. ar 128. n.
uz Ķemeru miesta esošo valsts
Slokas muižas dzimts rentes
gruntsgabalu JMž 77, zemes grā-
matu reģistra 1371. nūm„ Mārti-
ņam Maikem par labu, summā
1200 kr. rbļ. 25800g

Valsts zemes banka.

ŪTRUPE.
Rīgas pils. ūtrupnieks atklātā

izsolē š. g. 22. novembrī pīkst. 10
Rīgā Stabu ielā 21 pārdos: galdus,
krēslus, veikala bufetes, spoguļus,
plauktus, mājturības piederumus
u. t. t. 25825

Rīgas pils. ūtrupnieks
E. K a r 1 so n s.

Tālr. 24260.
Valsts Mežotnes 2 gad. lauksaimn,
skolas ferma pārdos š. g. 21. nov.
mutiskā vairāksolīšanā L 3605

3 izbrāķētus liellopus.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 393,— ar %
un citiem izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 30. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Alekseja
Fedota d. Šitova īpašuma tiesī-
bas 6/7 daļās uz nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Augšpils pag. Jeremišku sā-
džas zemes robežās 2. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 5081. num.,
un sastāv no 5. viensētas, 8,069 ha
kopplatībā;

2) nekustamas mantas iz-
soles vērtība Ls 2168,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 216,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 25663

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
kancelejā. L 68/35

Jaunlatgalē, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis,

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 500,— ar
proc. un citiem izdevumiem
piedzīšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
Pētera Reča d. Eglīša nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag. Rodovoje
muižas daļā, 2. hipot. iec. ar
zemes grām. reģistra 882. num.
un sastāv no Golubovo dačas
zemesgabala, pēc plāna 18. num.,
kopplatībā 21 des. 915 kv. saž.
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls Ls 1530,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 153,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 25662J

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā. L. 46/35.

Jaunlatgalē, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izo. v. i. I. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Linu apstrādāšanas biedrī-
bas „Šķiedra" prasības Ls 221,—
ar proc. un citiem izdevumiem
piedzīšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Jāņa
Jāņa d. Nazarova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Augšpils pagastā 2. hipo-
tēku' iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 3313. num. un sastāv no
viena zemes gabala 11. num. ar
nosaukumu ,,Vabulites ", kop-
platībā 13,70 ha, pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1094, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 109,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šā nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemse grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā.

Jaunlatgalē, 1935. g. 9. nov.
L 782/35. 25483z
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 500,— ar %
un citiem izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 30. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Vasilija
Makara d. Rossijeva īpašuma
tiesības uz 0,850 daļām nekus-
tamas mantas, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
Samulinas-Romachnovas s. 2. hi-
potēku iec, ar zemes grāmatu reģ.
4235. num. un sastāv no 4. vien-
sētas, 8,020 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 150,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodalas kance-
lejā. L 51/35 25664

Jaunlatgalē, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka Rēzeknes
nodaļas Ls 837,96 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Dimitrija Gerasima d. Levinoka-
Levinkdva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Brigu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10870. num.
un sastāv no Borchovo-Kleši
sādžas zemes 24. viens., 6,703 ha
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1110,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 837,96 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 111,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6. novembri.
L. 1040 25647J

Tiesu izpildītājs K. Projums.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Landskoronas krāj-aizdevu
sabiedrības un Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas Ls 859,50
ar proc. prasību piedziņai
1936. g. 23. maijā pīkst, io,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nbdaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Zigizmunda un
Antona Geronima d. d. Dzenu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17817. num. un sastāv
no Skradeju sādžas zemes 7. vien-
sētas 6,086 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 597,—;

3) tai ir hi potēku parāds
Ls 766,50 ar proc. Valsts zemes
bankai. Valsts zemes bankas
piedziņas atsaukšanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi Zigizmunda
Dzeņa tiesības minētā neku-
stamā mantā — "/2 daļā, Lands-
koronas krāj-aizdevu "sab. pra-
sības apmierināšanai;

4)solitājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 59,70 vai Ls 29,85 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6. novembrī.
L. 716 25645j

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi .Nu 006853 H.
kas izdota Rīgā, 1934. g. 20. de-
cembrī Dāvidam Barlinain.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 160370/
161000, ko Rīgas .pils. v. darba
nod. 1934. g. 24. janv. izsniegusi
Anatolijam Fedorovain. 25699r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 16293/
4591. ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 4. jūnijā izsniegusi
Vladimiram Kalniņam. 25700r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 102712/
104114. ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1932. g. 29. jūnijā izsnie-
gusi Lidijai-Zelmai Gailis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu K 57590,
ko Ventspils pils. valde 1932. g.
7. jūlija izsniegusi Līnai Zīle.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi Nu 8806, kas iz-
dota Liepāja 1922. g. 18. okt.
Līzei Dancigai. 25694r

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi H> 659,
kas izdota Liepājā 1923. gada
6. februārī Jānim Tupēsim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu JS|ī> 442.
ko Mazsalacas p. v. 1933. gada
13. jūnija izsniegusi Marijai
Cangulis. 25701r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina parnederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 120598/
12101,3, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 2. jūlijā iz-
sniegusi Augustam-Voldemārarn
Rudzītim. 25702r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 150671/
151632, ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1933. g. 4. maijā izsnie-
gusi Irmai-Otiliiai Gulbis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu V 34913,
ko Ādažu pag. valde 1932. g. iz-
sniegusi Marijai-Matildei Arga-
ļis. 25809 r

Rīgas prelekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs prefektūras 1927. gada
34. decembrī Rīgas policijas
darbinieku sporta klubam izdo-
to 9322/209. paziņojumu par iz-
devniecības nodibināšanas pie-
teikumu Rīgā Aspazijas bul-
varī 14. 25803 i-

Rīgas preiekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem no-
zaudētos šīs prefektūras 1935.
gada 14. okt. Alfrēdam Ozolam
izdotos 444. motocikla numu-
rus. . 25804r

Dzelzceļu aizsargu pulks iz-
sludina par nederīgām pulka
izdotās dienesta apliecības
1) 937. apliec, kas 1933. g. iz-
dota Zasulauka nod. aizsargam
Jānim Rudzītim, un 2) 1286. ap-
liec, kas 1934. g. izdota Zasu-
lauka nodaļas aizsardzei Augus-
tei Stremplers. 2580Ir

Rīgas preiekt. 8. iec. priekšn,
izsludina par nederīgām viņa
izsniegtas viegla ormaņa brauk-
šanas atļaujas: ' ljļ 55. atļ., kas
1935. g. 19. janvārī izdota Spri-
cim Riekstiņam, un 2) 110. un
192. atļaujas, kas š. g. 7. feb-
ruārī un 15. martā izdotas Ma-
riannai Benss. 25698r

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas radiofona lietošanas
atļaujas: 1) A. 1656, kas iz-
dota 1935. g. 2. martā Mendelim
Plineram; 2) 37998. Lizetei Za-
riņš — 1930. g. 30. janvārī:
3) 64023. Jēkabam Magiļniko-
vam — 1932. g. 1. decembrī:
4) 82702. Hiršam Kaganam —
1934. g. 21. aprīlī. L. 3606.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 35401/534-B , ko šī
Pils. valde 1932. g. 6. jūnijā iz-
devusi Osipam Rižeščenokam.

Latvijas centrālais sēklu eks-
ports izsludina par nederīgu
Kristapa Hofmaņa nozaudēto
seklu pieņemšanas 673. zīmi
par š.g. 24. septembrī Konzuma
Jelgavas nod. nodotām bastar-
da seklām. 25703r

Valmieras apr. polic. 1. iec,
priekšn. izsludina par nederī-
gam nozaudētās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. „Z. K."
JM" 00004/14, ko viņš 1927. gada
1. septembrī izdevis Arvīdam
Arensim, un 2) ser. „Z. L."
003229/3223, ko viņš 1927. gada
17. novembrī izdevis Ādamam
Kulakam. 25766r

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. LZ.
Nj 007023, ko šī pag. valde
1927. g. 3. decembri izdevusi
Līzei Tīnis, dzim. Steins.

Istras pag. valde izsludina
par nozaudētu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. MZ JMs 000720/
4510, ko šī pag. valde 1930. g.
3. aprīli izdevusi Jevstafijam
Zeilišam. 25017r

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 21187/137, ko Savie-
nas pag. valde 1925. g. 15. de-
cembrī izdevusi Kārlim Šnor-
niekam, bet ko nopircis Kārlis
Venters. 25769r

Liepājas pref. 3. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības apliecības
16540. dublikātu, ko Rīgas ka-
ra apr. priekšn. 1935. g. 16
maija izdevis Arvidam-Edgararr
Kiršfeldam. 2533 Ir

Paies pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās.
1) Latvijas iekšzemes pasi Z. N.
016320/2269, ko šī pag. valde
1929. g. 29. martā, un 2) kara-
klausības 5203. apliecību, ko
Valmieras kara apr. priekšn.
1925. g. 27. aprīlī izdevuši Edu-
ardam Saksonam; 3) darba
grāmatiņu 793, ko Valmieras
Pils. valde 1932. g. 15. jūn. iz-
devusi Annai Karlevics. 25773r

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu niozaudēto darba
grāmatiņu Z. 23560/30, ko Jaun-
svirlaukas pag. valde 1932. g.
izdevusi Arvidarn Balgalvim.

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37/39,

izsludina jauktu izsoli i g. 21. novembri:
1) pīkst. 11 — Daugavpils psīch. slimnīcas centrālapkures,

kanalizācijas un ūdensvadu ierīces izbūves darbiem;
drošības nauda Ls 2000,—;

2) pīkst. 12. — Daugavpils psīch. slimnīcas elektrības
ietaises izbūvei; drošības nauda Ls 200,—.

Ar noteikumiem, proj. un aprēkin. var iepazīties Būvniecības
pārvaldē. L3601 25821

Rīgas pilsētas nekutami īpašai vie
1935. g. 21. novembrī pīkst. 12, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 79. ist.

pārdos mutvārdu un rakstveida izsolē

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
pils. mežniecībās 49 vienībās, vērtībā no Ls 94,— līdz Ls 19916,—.

Pilsēta patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas turpat, darba laikā. 1
L 3443 24055 Rīgas pils, nekustamu īpašumu valde.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. g. 27. novembrī pīkst. 12 Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

1935. g. 16. un 23. oktobra izsolēs nepārdoto mežu:
Cēsu virsmežniecībā (1935. g. 16. oktobra izsolē nepārdoto)

1 vien. ar novērtējumu Ls 16.200,—;
Saldus virsmežniecībā (1935. g. 23. oktobra izsolē nepārdotās)

2 vien. ar novērtējumu Ls 9.300,—,
4 „ „ „ „ 9.300—,
5 „ „ „ „ 1.100,-.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu
departamenta 1935. g. 27. novembra izsoles sludinājuma nosacī-
jumiem.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no 1935. g. 27. no-
vembra izsoles noņemtas Bruņniecības virsmežniecības izsoles 10.
un 28. vienības. ' 25951

Šoseju un zemes ceļu dep. 9.raj. inženieris
1935. g. 28. novembri pīkst. 12. rajona kancelejā izdos jauktā izsolē

S,tO m gafa $z<9tzatilta būvi
pār meliorācijas grāvi uz Limbažu—Cēsu I šķ. ceļa un ceļa iztais-

nošanu pie Umurgas.
Drošības nauda, piedaloties izsolē, Ls 380,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, M. Beates ielā 1, Valmierā,

darba laikā. L 3607 25823

Vecmuižas virsmežniecība
1935. g. 19. decembrī, pīkst. 12 virsmežniecības kancelejā , Zvirgzdas
meža muižā mutvārdu izsolē pārdos

au&oštā mežu:
no 1. iec. mežniecības 36 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 318,—.

Mežu pārdos pēc mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iecirkņa
mežziņa. 25783



Latvijas Sarkana Krusta 3-klasigfis 35. naudas loterijas I. klases Izlozes
oficiālais vinnestu saraksts.
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rk3na KfUSta 3-kIas'šās 35- naudas loterijas I, klases izloze notika no 1935. g. !6. līdz 9. novembrim. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra ap-Btipnnatiem notikumiem, 14.OOOvinnestus (7000 sērijai A un 7000 sērijai B). Tie krita uz sekojolem ložu numuriem:

LIELĀKIE VINNESTI
no Ls 4000,— līdz Ls 30,—

(ložu numuru kārtībā).
Ložu M Vin.Ls Ložu M Vin. M Ložu M Vin.M

,?!?o 30.- 51088 100.- 95994 30-1138 30.- 52041 30- 97681 50—1905 30- 52289 50— 98735 50.-2419 30— 52886 30.- 101286 30-
*J} 3Q~ 53699 30— 102859 50—4583 30— 53833 50.- 103052 30—
fll m-~ 55138 30— 103219 30,-6582 30— 55386 30— 103394 50 —7277 50— 55796 30— 104816 5o'—8919 30— 56295 4000- 106222 2000 —9142 100- 57692 50— 113001 30—9229 30— 57820 50.- 118111 30-10308 50— 62641 100— 120281 30.—10858 50— 63446 30- 120433 30—11513 30— 64323 100— 121511 1000.—13538 50— 70202 100- 122152 50—15150 30- 70211 30— 122485 30'.-18439 50— 73906 300— 123189 30—21014 150— 74591 100— 123214 50—21938 300— 74796 50.— 124102 500—25605 30— 78086 50.— 124200 150 —25813 50— 79048 30— 124941 150—25950 30— 80017 30— 127716 30.-29583 50— 80397 100.- 128872 150-29618 30— 84115 50— 130289 30.—

30557 30— 85106 30.— 131516 30—37194 30— 88514 100— 135817 30.-
41225 30— 89876 50.— 141201 30—42889 100— 90826 30— 142196 30—
44447 50— 92973 30.— 143448 150—48603 30— 93295 30— 145605 500 —
48706 30— 94066 30.—
49300 100— 94911 50—

Vinnesti pa Ls 20,
753 1414 1943 2492 3673 3933 3975 6485 706 9 7656 7995
10 238 15291 15436 16041 163 52 16918 17 195 18722 19521
221 36 22696 22757 23622 25563 25884 25982 27045 27695
27900 29326 29704 29928 32745 32794 32947 33118 33557
35669 36977 37 120 38599 38953 39025 401 14 40526 40758
41465 42644 42815 43188 43825 43960 46619 47992 48116
49809 50498 50912 51302 5143 1 52108 52216 52529 53958
55568 55657 56050 56513 56567 56619 58122 59143 60115
60755 62312 64928 65064 66165 68369 69755 70212 70285
70298 74356 76581 76742 77050 77268 78640 78668 79677
79797 79894 80813 80901 82527 83898 84061 84801 85746
86191 88772 89850 91089 92945 93209 93759 94071 94666
95474 96112 96991 97247 97702 98219 99896 104331 105834
105906 106081 106507 106 627 107287 107743 108061
108 137 109970 111498 111753 112136 112158 113916
114669 114738 117649 117710 118262 120182 122775 .
124976 1253 57 125393 126294 126666 127449 127871
129852 130949 13 1142 131383 132568 133723 135157
135447 135602 136550 136773 137368 139075 139307
139690 139827 1401 47 140177 141352 141859 142272
142354 142403 1430 04 143327 144910 145132 148 247

Vinnesti pa Ls 10,—
610 868 895 129 1 1630 1656 2268 2334 2724 3410 3844 3999
5532 5783 5994 6032 6215 6288 6359 6607 7050 7231 7525
7782 7847 8644 8688 9238 9490 9978 9980 10091 10916
11002 11227 11605 1189 1 12455 12583 12764 12874 12887
12900 12994 13408 13544 13962 14771 14997 15111 15312
1533 7 15441 15691 15769 15949 16295 16455 17869 18078
18462 18957 19124 19220 19457 19681 19 887 19900 19948
19953 19998 20624 20652 21626 21664 21903 22084 22133

22137 221 93 22277 22452 22543 22960 23774 24939 24985
25031 25150 25378 27120 27420 27430 27518 27775 28193
282 85 28563 28856 29143 29416 29522 29825 30695 30747
31200 31599 31667 32083 32129 33368 33535 33797 34394
34464 345 08 34533 34631 34675 3485 9 34894 35171 3536 1
35856 36470 36538 36649 36658 36713 36794 36886 36968
37009 37259 37513 38349 38390 38594 38740 40205 40220
40421 404 96 40737 40788 40904 41674 41786 42499 43062

43083 43758 43848 43965 44446 44614 44664 44831 45205
| 45584 46080 46328 46488 46923 47450 47589 47793 48493

48621 49128 49317 49352 49538 49662 50471 50499 50801
50922 51298 51718 51828 51844 51861 52288 52315 53361
53540 53830 54123 54230 54631 54758 55392 55394 55830
56231 56325 56431 56561 56752 56757 56949 5701 9 57041
57110 57437 58050 58340 58426 58678 58869 59375 59750
59854 59952 60523 60567 60635 61005 61248 61632 61764
62735 63289 63529 63662 64680 64966 65737 65998 66158
66218 66335 667O0 66836 67075 67281 67634 68074 68438
69421 69791 69835 70481 71849 71857 71863 72023 72888
72939 73112 73723 73803 74456 74586 75764 76221 76338
76426 76540 76626 76796 77640 7796 1 78015 78206 78263
78501 78611 78642 78694 79492 79595 79600 79992 81303
81444 82175 82499 82842 83638 83726 84611 84632 84673
85015 85866 86234 86373 86829 87140 87190 87225 87406

87887 87954 88020 88293 88329 88415 88798 88928
89792 90824 91300 91423 91457 91545 91741 92213 93073
93912 93986 95169 95941 96156 96686 97021 97226 97578
97857 97928 98002 98069 98466 99906 100597 101256 101556
101975 102121 102321 103021 103063 103155 103316 103323
103628 104449 104681 104682 104843 104964 105403
105857 106256 ' 106345 106363 106373 106389 107179
107370 108119 108181 108602 108622 109515 109668
110055 110238 110490 110552 110891 111163 111579
111817 111844 112044 112282 112945 113148 114190
114281 114527 114922 115007 115209 115230 115308
115491 115611 115832 115873 115914 116386 116529
116835 117559 117584 117658 118020 118251 118505

iS 118595 118933 119511 119646 119818 119879
119884 120199 120294 120504 120686 120765 121297

mīli 21795 121898 122327 122409 122435 123334
123917 124113 124132 124239 2495 25215 25700

126632 126668 127226 127279 127411 27434 27627
128001 128364 128916 128989 29254 29579 30027

130982 131479 131746 131789 31883 32008 32107

132141 132212 132901 132931 33805 33898 33949

134948 135667 135751 136070 36802 36825 37516

138026 138087 139126 139257 39270 39557 39722

139793 140148 140261 140849 41394 41565 41632

141715 141901 142103 142331 142536 142780 143073
Itllll Kl 144175 144221 144222 144538 144915

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
145356 145463 145588 145985 146330 146510 146692
146852 146965 147036 147271 147361 147680 148817

149615 149866
Vinnesti pa Ls 4,

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-
spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katra nodalījuma ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
9 14 42 167 254 258 260 329 335 359 426 434 473 479 497

500 505 512 579 619 634 667 682 695 696 711 715 737
760 765 767 790 830 850 861 909 949 963 966 978 983
986 997 998

1007 28 32 45 62 70 97 123 152 190 242 269 330 340 347
399 432 465 476 496 501 518 596 601 615 643 644 664
717 740 762 792 866 925 960 974 987

2002 58 106 125 139 142 187 227 262 280 333 357 360 382
397 408 416 432 454 464 474 480 526 571 617 645 651
703 715 721 723 838 850 851 867 887 890 941 956 973
974 981

3008 19 27 31 45 48 49 63 72 75 85 114 149 159 163 175
180 201 215 222 247 259 260 270 320 338 347 355 364
415 442 483 503 516 518 528 531 542 543 579 580 607
612 669 672 678 715 797 801 852 855 879 912 920 941957 989 996

4029 35 53 56 103 106 109 137 170 195 221 226 236 268
427 428 470 482 490 503 530 651 666 697 726 729 739
760 810 843 860 861 868 880 975S038 48 95 120 128 180 188 190 257 263 278 296 301 314
398 414 420 434 450 465 466 471 537 558 622 632 641
648 680 700 708 729 737 759 830 832 874 891 902 911
928 937 964

6058 161 198 209 245 247 254 255 263 278 283 294 307
331 354 371 385 405 414 430 465 469 524 578 601 636
779 781 790 803 820 831 856 866 948 955

7009 84 131 153 171 196 224 288 323 346 407 441 508 538
561 588 606 630 631 632 633 657 665 666 697 743 788
792 798 801 829 837 838 839 843 907 913 943

8049 108 148 151 155 172 217 267 285 308 309 406 410
423 443 475 493 514 539 572 593 600 610 639 671 711
745 750 777 793 796 840 882

9027 43 67 73 94 96 140 162 193 199 207 221 223 236 268
300 304 339 349 380 440 453 505 517 537 542 553 561
566 631 639 643 660 670 689 715 721 759 810 834 835
836 866 923 928 951 967 970

lUOdl 90 130 138 150 160 164 214 232 233 319 331 345
349 368 427 434 437 457 466 714 738 746 760 795 805
816 825 842 863 875 879 908

11009 14 75 95 106 147 182 2 18 233 245 254 257 266 275
285 290 317 328 438 465 495 53 1 648 694 761 784 800
806 816 919 936 945 970 971

12003 8 13 17 71 103 180 225 319 324 347 368 385 453
511 517 54 1 561 568 611 626 658 677 712 73 1 733 745
748 758 815 842 864 873 934 972

13034 41 56 131 147 153 174 175 200 238 249 267 296 315
353 399 403 404 41 8 425 438 492 531 549 550 562 620
621 669 690 697 716 763 767 777 820 861 865 915 921
947 966 975 996

14022 54 206 232 261 295 352 356 363.364 366 378 398 407
420 434 468 485 508 532 539 548 555 587 642 655 714
725 733 768 833 849 864 879 952 964 990

15028 39 53 106 120 135 139 142 177 204 221 246 249 254
303 317 361 362 387 405 445 467 496 516 520 580 601
644 647 650 712 740 827 842 892 899 901 906 910 924
939 967 970 987 995

16005 23 115 148 161 162 211 223 239 281 307 313 316
395 416 437 448 453 460 485 515 516 590 593 612 679
708 720 723 749 796 816 834 880 896 919 937 953

17030 51 108 114 119 129 171 172 155 203 204 227 249
274 300 341 363 390 397 399 450 461 480 513 529 563
577 595 615 616 620 665 715 734 745 754 755 798 826
856 865 87 1 963 979 985 997

18037 44 62 71 92 122 123 144 154 187 253 293 302 322
403 407 444 448 466 469 502 531 564 598 618 619 623
640 647 658 674 702 765 770 798 805 820 829 838 842
851 861 863 914 915 951 973 979 990

19065 109 117 162 2 10 223 225 230 275 3 64 424 435 446
466 482 485 486 490 499 548 560 571 582 590 673 708
714 723 738 769 799 832 843 849 884 894 931 938 941
959 960 977

20014 15 25 30 52 67 69 77 143 157 167 230 243 282 286
313 376 391 399 440 455 464 506 530 545 567 601 634
667 697 735 740 826 833 847 854 903 983

21007 29 38 71 10 6 112 124 129 176 206 234 243 264 286
294 296 320 381 394 405 427 437 438 475 479 505 518
522 547 548 603 614 673 702 711 738 790 808 810 813
849 870 898 918 948 959 969 998

22037 70 95 118 192 205 206 274 297 299 320 335 358 369
403 417 459 469 562 641 644 730 744 752 788 820 831
839 879 88 1 901 944 946 976

23017 33 34 62 98 135 141 154 155 174 192 200 257 301
308 318 322 327 330 36 1 364 442 457 458 471 526 558
572 584 586 593 594 613 632 638 714 734 751 805 814
836 850 897 926 963 964 970 987

24023 89 135 16 1 170 177 210 227 259 281 292 297 312
382 4 19 423 453 493 54 3 557 594 648 652 701 726 800
827 846 896 897 911 9 14 942 949 950 956 966

25008 13 27 54 65 105 134 148 157 192 208 217 233 239
260 291 299 303 343 346 351 369 404 405 471 548 555
573 583 588 607 6 12 635 637 691 718 764 770 771 802
846 852 881 922 924 929 955 988

26049 55 120 126 137 155 239 258 263 337 348 395 397 442
458 468 469 509 524 525 529 572 578 587 590 594 600 604
626 632 651 684 693 739 784 825 850 874 893 972 993

27000 26 131 167 196 205 213 255 262 292 306 348 371
391 401 418 422 457 515 566 569 575 659 665 668 675
683 736 748 750 773 781 785 827 856 913 916 940 948
991 994

28069 112 136 138 142 172 174 222 312 3 13 315 327 338
356 365 454 487 503 524 561 595 598 645 662 671 679
720 755 762 773 781 802 823 832 941 942 946

29010 42 61 76 91 93 125 171 181 205 212 249 254 307 310

352 361 389 390 463 467 503 510 545 56 9 576 607 636
646 739 757 763 816 905 947 980 986

30017 52 70 73 87 101 105 142 168 179 192 228 334 348
4?4 453 456 460 505 524 530 561 565 654 658 673 686
719 721 906 950 958 960 976 979

31025 28 61 76 87 127 141 143 154 189 191 194 201 206
217 238 250 261 262 3 16 374 390 397 416 421 512 o33
546 574 581 593 611 654 670 705 823 826 844 866 869

876 881 896 903 919 968 992
32004 45 105 106 109 111 122 153 303 318 324 348 368

385 400 410 447 492 527 528 536 548 555 566 585 609

618 662 684 686 693 701 713 742 758 760 801 806 835
851 890 996

33006 23 61 117 154 162 334 347 401 421 455 464 470480 532 580 592 607 620 645 653 723 728 729 734 769
775 804 805 848 901 965 966 994 996

34007 123 125 126 172 175 182 194 199 259 263 296 336
383 384 445 499 504 567 586 599 630 648 657 674 679
693 706 711 729 744 748 762 766 791 822 861 879 883
888 913 999

35003 18 43 51 60 65 105 108 137 148 155 179 199 300 332
364 372 378 401 432 500 548 561 588 618 624 648 680

.741 761 767 795 815 817 827 897 900 912 914 915 965
969 987

3604 3 66 90 102 140 154 155 185 194 240 254 259 354 360
376 446 451 489 590 609 642 724 784 806 822 842 921
963

37044 67 130 143 152 166 184 190 210 246 28 9 302 304
312 344 347 358 359 38 6 468 560 561 598 613 628 644
661 666 690 693 764 818 826 875 881 894 933 968 979

38000 26 35 53 68 78 135 152 156 171 217 233 271 293
295 300 309 340 355 393 400 424 498 589 615 649 664
665 710 720 742 774 823 825 855 857 867 880 905 969

39037 66 167 168 190 204 216 302 310 314 330 331 342
362 363 374 442 445 456 484 502 518 543 561 609 653
678 681 687 699 731 741 772 773 806 848 855 865 874
888 917 939 944 946 996

40007 27 30 42 44 115 13 5 143 165 175 178 210 212 228
237 274 316 336 40 1 432 442 489 529 532 674 686 692
703 724 752 755 764 918 947 980 990 996

41012 70 80 90 117 124 162 174 211 218 244 245 259 284
310 347 388 393 397 407 415 480 497 514 519 588 688
738 751 759 805 824 848 876 879 888 897 912 914 928
945 954 997 998

42008 55 80 108 121 223 235 286 310 321 326 357 359
470 482 504 513 553 563 575 579 580 582 603 695 697
712 740 744 756 764 799 829 879 935 947 960 972 994

43010 12 29 105 117 130 157 180 184 209 213 224 236 238
250 264 322 332 385 397 407 491 545 575 604 607 645
697 703 765 85? 863 867 869 875 884 9 12 916 950 956

44054 72 113 129 177 217 218 232 243 269 273 285 289 290
314 340 402 410 438 469 495 519 528 533 552 585 612
651 67 1 710 754 762 790 803 807 828 838 842 854 880
898 907 932 946 982 989 991

45005 34 63 65 73 88 98 139 160 163 187 199 223 230 249
265 278 290 293 306 350 382 386 38 7 389 398 414 423
424 432 450 456 466 504 508 515 606 614 633 639 650
669 721 834 856 866 876 887 934 999

4 6016 27 32 34 37 41 48 49 52 58 60 92 144 155 158 213
267 269 276 283 363 403 415 416 457 507 605 6 17 6 35 650
654 716 717 751 777 793 829 85 1 861 944 961 962 988

47007 76 81 87 92 99 175 188 223 23 1 235 239 243 251 262
293 317 372 418 438 471 508 552 611 750 762 822 848
873 888 892 894 908 917

48005 13 75 121 181 206 250 268 331 368 405 412 436
445 447 478 489 53 7 562 585 591 647 70 3 719 727 767
769 778 805 815 816 825 920

49006 3 9 46 77 80 138 199 245 255 257 277 307 359 367
378 446 450 464 483 493 494 526 535 536 591 608 735
778 787 823 911 915 937 954 976 977 990

50024 30 71 74 85 103 107 109 165 177 189 218 220 231
233 274 322 360 378 412 452 482 484 487 541 560 571
584 592 609 612 626 699 735 741 774 842 858 878

51020 33 41 42 97 113 115 120 125 148 167 180 193 195
244 259 267 310 342 347 407 423 426 471 493 544 555
567 6 10 630 664 675 677 720 724 730 735 737 748 774
793 80 5 808 823 825 829 856 874 884 885 892 904 930
935 952 955 957 973 998

52039 70 96 98 119 121 127 139 225 276 328 374 393 414
468 478 560 583 606 660 661 667 670 727 802 805 8 11
827 839 858 881 903 914 931 932 976 987 996

53006 24 29 34 178 209 240 243 249 252 269 299 310 317
331 369 448 461 480 492 499 501 511 55 0 562 621 626
661 662 674 682 696 718 720 724 730 804 849 871 906
913 929 934 966 971 989 999

54034 36 54 72 89 125 145 149 229 265 271 305 316 318
91 iw 808

352 391 477- 571 595 605 bld !M /90 790 (

865 883 888 932 937 950 980
55011 13 58 71 84 99 113 146 179 191 250 282 295 309 326

349 358 401 428 431 437 449 496 547 550 551 554 583
604 630 641 642 652 660 683 708 739 744 748 758 766

801 812 814 815 847 871 895 904 933 937 940 950 983
985 993

56030 86 90 93 107 122 135 158 216 248 303 332 346 354
372 385 426 436 444 504 549 578 628 670 693 694 71 3
812 897 911 917 946 959 965

57003 35 38 66 89 109 121 178 182 191 207 215 242 28 1
286 292 330 344 351 392 404 429 438 458 459 491 511
547 564 581 589 590 592 636 641 654 678 697 701 712
717 777 836 837 S59 882 889 896 901 905 914 977 978

979
58017 67 95 164 173 215 218 245 301 312 316 388 409 430

438 481 495 52 9 591 674 684 712 7 18 727 756 766 772
773 787 831 871 894 904 937 976

59012 19 53 65 97 120 124 176 181 213 219 233 242 249
250 278 284 289 327 350 352 358 407 449 482 524 538

628 634 637 643 653 662 683 839 879 885- 906 960 961
60000 6 47 104 105 150 181 19 0 200 205 210 237 262 266

302 341 360 380 39 1 445 465 467 474 476 498 562 568
571 578 602 625 626 644 723 726 727 747 768 825 864
874 877 887 951 953

61028 42 105 157 179 188 236 252 266 274 289 304 315
323 385 400 4 19 424 431 449 470 480 504 531 548 55 1
585 596 660 662 698 706 712 777 780 784 789 827 829
844 865 914 920 943 953 982 996

62012 29 48 54 64 69 93 94 99 107 122 127 140 142 150
170 186 210 266 290 314 320 378 391 396 405 406 484
505 507 760 776 777 832 834 837 842 848 849 882 888
889 890 975 992

63022 51 56 65 67 10 7 174 207 264 274 278 309 354 462
482 549 584 604 640 655 692 698 70 1 703 722 732 738
760 764 776 799 800 803 865 897 898 901 929 941 994

64004 26 120 154 227 261 280 283 298 314 329 370 372
405 425 512 513 523 528 534 554 580 609 626 656 662
699 701 711 718 744 749 778 781 800 839 903 926 968
997

65002 3038 55 86 141 145 149 194205 268 274 304 316 342
417 420 423 429 511 513 539 545 574 640 677 687 730
748 749 760 865 884 886 906 949 994

66003 43 49 98 113 127 163 166 183 203 207 261 278 284
366 371 397 400 427 503 536 541 543 560 594 642 693
706 761 764 835 839 913 947

67003 7 30 68 8 1 105 119 133 134 14 1 144 145 159 277 280
305 313 325 332 349 358 363 413 431 435 478 500 508



509 512 524 526 528 547 587 613 616 638 660 677 715
728 732 755 757 843 846 855 856 857 891 910 933 937
944 949 954 979 984

68009 2> 30 61 88 123 128 135 148 152 154 220 223 248
269 280 299 314 330 351 405 427 435 475 496 544 553
563 644 665 681 694 739 757 769 835 866 883 906 939
956 958

69041 62 78 99 113 120 139 149 165 167 246 248 270 341
354 369 391 401 410 440 464 478 505 594 638 642 661
663 688 70u 740 787 810 833 873 918 940

70038 39 42 61 76 79 93 115 124 132 147 164 281 288 329
349 416 438 462 467 482 484 527 574 576 617 621 669
682 767 769 783 831 868 962 980

71027 60 73 101 106 116 127 130 167 194 199 250 278 343
348 354 356 370 377 426 435 447 456 503 554 580 584
612 702 709 724 832 887 889 907 971 972 974 998

72029 70 87 88 123 126 154 161 163 168 179 213 248 272
282 283 285 293 318 351 363 374 435 484 503 515 532
534 569 607 614 625 684 727 736 746 747 749 755 845
847 887 979 994

73001 73 36 104 148 162 172 180 213 231 247 258 304 307
316 332 362 363 378 408 416 434 451 452 561 580 582
635 646 652 660 661 694 711 721 722 768 792 827 837
843 894 933 965 997

74000 4i 66 84 92 98 100 105 128 131 143 211 225 250
294 307 309 335 340 370 383 443 474 500 511 520 559
614 631 673 691 702 759 795 828 837 876 930 934 937
960 982

75106 111 134 160 195 213 271 274 282 287 304 318 377
398 413 426 431 458 459 472 480 538 578 628 651 656
683 695 733 844 845 850 856 872 876 902 996

76033 47 57 61 71 114 117 146 159 161 179 201 284 312
323 3?6 371 375 384 401 438 444 462 495 504 506 524
543 546 592 623 657 660 680 729 784 865 874 875 876
890 944 992 997

77000 22 53 109 162 208 212 294 313 345-355 370 387 448
487 493 501 564 568 571 627 638 659 670 732 744 755
780 785 790 811 833 849 854 857 948 977

78000 12 17 45 69 116 126 140 161 162 210 225 231 232
270 288 341 344 347 398 427 435 449 456 469 500 517
549 556 557 572 58-3 679 686 687 716 736 750 784 789
794 797 810 812 817 825 832 861 877 892 926 928 957

79029 198 210 212 236 245 246 306 400 414 425 433 449
453 493 550 557 568 580 624 626 683 727 744 747 753
769 789 822 854 865 875 881 890 901 912 953 987 998

80015 29 34 66 72 95 138 214 272 396 403 432 437 468 471
473 512 528 596 605 611 624 628 652 668 679 705 707
744 753 756 798 832 835 840 881 900 905 919 922
923 944 968 987 993 995

81023 45 56 87 102 111 149 159 192 204 219 241 270 286
294 295 340 352 398 452 454 478 483 493 495 514 529
543 588 589 599 624 675 721 723 746 750 770 903 920
952

82019 39 54 67 113 178 183 231 232 233 254 260 279 303
375 394 407 409 488 504 517 521 546 550 579 640 676
733 738 744 813 855 864 869 939 954 962 979

83007 12 14 102 140 282 329 332 333 367 432 472 487 489
514 597 643 651 674 676 682 686 721 729 746 760 775
781 794 811 843 867 896 906 934 943 968 984 989

84001 31 47 55 117 145 160 211 234 241 267 311 394 417
521 557 586 592 623 629 636 675 695 709 733 756 799
867 932 964 968 995

85091 111 134 138 172 181 182 188 212 215 267 347 355
368 405 408 424 488 545 632 641 647 667 681 690 702
709 7,38 748 802 831 847 879 887 895 927 938 970 981
996 997

86016 18 21 43 55 80 83 95 105 118 159 187 204 222 284
314 360 361 382 407 427 430 471 480 514 522 527 537
584 617 655 676 692 712 731 736 751 756 759 799 810
816 822 840 878 898 899 909 914 931 966

87024 63 70 81 167 169 192 220 268 286 287 311 320 349
371 414 434 442 515 533 563 572 641 674 690 697 722
739 752 757 772 777 778 847 914 921 926 966 974 976

88010 32 34 42 78 108 109 110 126 139 198 200 218 226
251 272 320 334 341 36? 468 510 518 536 551 570 580
651 681 682 693 711 717 750 775 783 799 872 874 932
939 965 974 978

89045 48 62 86 94 95 122 131 219 224 227 247 249 274 288
336 36( 1 381 398 424 435 496 516 527 529 545 573 718
727 736 756 780 788 806 833 845 849 891 962 976 989

90001 3 26 33 67 162 164 188 203 259 261 277 293 306
319 324 334 342 409 427 453 490 531 540 565 629 641
699 742 756 772 825 858 864 870 899 930 944 991 998

91088 92 200 203 238 249 294 320 346 361 398 405 409 410
421 429 444 461 476 515 519 522 527 528 539 543 567
594 611 620 641 682 694 703 744 758 763 803 815 835
836 854 900 901 911 055 ogo

92004 57 85 110 120 159 170 184 276 292 319 377 391
393 416 470 492 494 507 512 524 525 547 556 595 626
633 664 676 738 748 750 759 782 821 836 862 893 931934 949 975 995

93009 64 93 153 174 175 196 217 223 240 257 280 329 370
384 400 402 420 451 459 473 506 507 509 577 659 680
720 731 810 857 913 977 996

94002 11 21 27 50 84 89 94 106 123 125 131 140 170 172
256 270 277 292 313 334 391 492 526 551 597 656 657
663 673 681 695 713 720 752 784 796 805 853 882 883
885 887 903 956 960 991

95004 43 69 89 98 157 173 186 228 232 241 267 278 346
35f 3% 443 451 461 475 510 547 554 570 576 630 634
644 658 676 671 748 749 799 821 838 844 869 885 890
905 937 952 990

96077 85 96 108 134 135 138 200 208 228 237 246 253 2o9
276 299 334 339 345 361 368 401 416 435 444 47o 515

5?7 536 544 558 592 601 617 652 664 689 690 697 730
7Š3 757 789 803 809 823 868 908 909 962 982 990

97000 4 60 67 121 123 131 146 151 175 220 228 233 235
272 352 365 408 434 464 478 487 495 559 o6d 660 661
662 673 674 726 736 747 801 822 880 898 919

98023 29 76 103 158 224 231 259 273 280 321 385 391 399
407 4?3 4^5 451 475 478 491 507 508 519 552 556 558
616 619 660 681 727 753 797 804 831 839 892 912 918

935 977 982
99012 6? 64 73 90 99 102 107 233 339 349 375 392 400

416 457 482 510 517 645 654 676 740 752 764 819 836
860 889 890 907 944 947 956 984 993 999

100012 16 20 40 42 54 100 113 119 134 187 221 237 242
308 367 400 407 411 479 520 545 551 558 599 616 678
755 759 777 807 809 821 823 824 856 872 878 963 994

101013 19 70 79 104 123 158 178 184 221 223 243 277 295
318 3'4 329 365 391 405 408 417 453 468 471 489 501 526
592 601 604 616 656 705 715 724 773 788 791 801 803
805 808 835 847 864 906 916 923 943 957

102043 63 126 139 163 165 193 248 260 295 335 350 371
420 437 456 519 548 618 633 691 703 707 760 773 774
788 805 822 832 908 929 941 962 989

103005 61 104 167 168 237 242 267 272 285 308 352 419
434 440 445 457 466 562 575 576 597 611 616 643 771
774 808 853 879 932 937 973

104001 4 15 19 54 66 99 117 135 163 179 182 187 197 213

229 243 277 310 313 320 351 396 423 425 468 494 531
546 550 583 597 610 624 629 659 668 723 728 781 807
812 825 864 869 880 898 95?

105001 39 45 60 75 81 105 138 151 197 222 228 234 296
327 342 366 377 390 433 480 532 556 574 588 628 631
645 647 680 717 719 786 802 874 879 911 921 924 928
937 962 970

106054 158 198 259 265 270 312 335 336 341 349 365 377
379 396 403 406 514 550 562 584 656 680 683 710 716
746 817 818 842 847 864 879 929 945 949 956 991

107027 35 42 44 51 81 121 136 186 191 194 212 213 228 269
284 286 3)7 328 350 354 369 388 405 427 458 459 461
471 511 539 549 559 580 590 604 683 693 700 731 755
763 769 789 791 850 853 856 861 867 904 909 925 929
Od* 083 00? 004

108001 47 48 104 110 121 214 259 443 487 511 538 570
597 630 677 682 685 686 693 721 757 766 773 869 884
966 999

109031 45 49 78 79 85 89 99 109 179 202 203 228 242 291
303 310 316 348 367 404 435 443 444 447 463 474 519
520 610 624 634 759 765 770 796 834 883 906 982 993

? 110016 35 52 101 125 189 203 236 303 306 311 424 454
456 476 524 535 537 539 544 555 568 587 593 637 658

684 686 689 735 754 853 855 862 875 880 915 931 951
989

111014 64 96 98 109 125 138 139 197 219 252 259 299 322
350 358 409 502 504 554 577 590 604 611 626 635 654
688 740 748 806 840 924 945 958 987 993

112011 20 50 60 85 97 98 102 110 120 126 174 197 270
274 289 347 370 375 384 397 453 517 536 582 627 654
657 659 698 714 729 735 744 787 814 825 859 904 918
928 943 944 953 975 978 980 991

113035 55 69 87 90 103 159 168 195 204 214 218 231 248
257 25S 268 283 386 420 460 481 536 560 580 588 589
605 691 716 717 760 762 775 788 789 810 835 843 859
860 861 867 869 873 879 901 907 908 923 .982

114009 15 16 32 46 88 93 130 175 236 240 242 275 294 311
317 320 343 393 409 418 419 440 449 456 476 482 498
513 566 580 581 586 589 616 670 671 694 724 747 758
768 782 788 814 8 35 865 886 911 917 968 981

115015 70 73 121 134 146 156 211 2.32 253 254 255 275
285 310 331 357 366 391 398 434 562 577 593 627 632
693 733 768 783 904 962 972 974 989 994

116001 69 80 88 100 110 195 199 253 261 270 328 384
398 455 464 494 525 560 577 584 596 606 609 642 651
653 671 677 743 764 809 848 922 925 935 955 991

117003 17 33 52 107 131 141 173 178 202 235 242 289 313
341 427 450 458 480 481 487 496 52,3 526 532 536 556
573 624 641 673 677 685 717 750 778 784 788 798 799
812 SIS 851 859 870 876 899 903 926 949 966 972 985

118005 12 Ifc 25 34 52 124 135 150 162 189 275 287 291
312 356 398 410 411 437 467 476 480 499 517 524 545
548 558 576 582 632 641 654 698 740 772 818 821 877
S96 920 965 976

119033 69 70 98 117 169 184 222 274 284 291 357 390 396
428 491 522 52* 61] 619 638 650 700 717 720 749 752
762 772 S02 854 S58 880 913 930 944 945 970120122 127 165 172 231 284 293 296 309 329 331 348 375 379
401 406 415 474 475 500 509 513 529 560 583 591 631
662 666 676 70? 760 789 796 868 887 895 898 931 942
968 977 979 982 994

121032 61 80 87 97 118 171 220 253 293 344 363 377 384
409 423 425 469 500 5)5 542 638 644 645 680 743 746
749 751 770 780 788 803 813 836 874 893 922 937 945

122018 24 66 72 !01 116 175 197 201 245 251 277 353
365 417 42i 437 488 515 531 565 568 575 663 668 681
691 695 74,3 759 800 813 863 892 90(1 908 915 944 977

123019 38 113 U6 16? 184 186 219 237 271 287 357 381
390 421 442 478 591 604 605 610 6o3 701 734 783 827
828 830 842 866 870 890 911 932 938 942

124039 54 56 94 151 166 203 221 232 270 339 357 364 366

370 439 492 501 526 6dl 604 621 664 707 713 718 735 799
805 813 864 874 880 923 958 968 977

125030 35 78 117 142 194 218 226 240 254 272 301 317
332 340 445 449 464 500 502 525 573 582 629 631 651
670 674 698 705 7 12 739 740 741 798 800 807 826 827
841 876 879 887 929 945 958 972 999

126009 20 44 102 127 136 182 217 223 232 236 254 261
284 302 323 328 330 398 408 456 474 481 486 522 530
541 559 634 673 726 766 776 795 814 861 875 932 951
957 961 984 997 998

127092 95 100 119 133 161 210 246 260 262 274 303 309
314 322 336 363 368 504 526 529 566 611 629 636 640
655 688 706 708 753 817 843 868 893 899 946 947 965

128019 35 48 55 57 i36 167 177 189 216 222 240 278 294
304 309 327 374 407 471 521 532 537 546 606 608 629
697 718 745 799 864 866 896 897 913 955 971 985 990
993

129018 39 78 90 97 101 139 172 180 183 202 226 235 247
293 315 319 359 368 384 395 427 459 506 527 558 572 ļ
594 599 615 623 680 705 706 731 744 748 753 766 784
790 798 80) 871 982 993

130022 24 76 92 95 98 107 111 140 154 157 186 195 204
235 241 263 279 330 413 452 488 500 537 573 585 631 i

658 677 696 773 846 850 896 904 906 932 945 950 995 \
131119 128 146 204 206 215 252 254 268 275 280 285 339

341 347 351 385 411 487 530 603 637 650 663 674 689

725 748 846 853 858 861 865 875 910 918 932 946 975
132048 117 151 246 336 390 405 414 423 441 442 466 496

508 516 578 630 647 685 734 738 756 807 831 879 941
' 133001 10 II 30 93 98 102 119 132 141 162 171 223 233

239 275 277 322 362 369 387 453 473 534 581 588 591
600 602 643 682 684 699 721 761 788 789 814 837 840
866 899 902 912 917 929 942 962 971

134003 7 31 87 92 117 15b 169 184 199 207 210 246 252
258 271 287 346 381 404 415 426 448 465 524 589 604
639 64; 654 664 672 675 692 698 701 730 732 751 763
777 792 866 867 897 902 909 949 950

135072 105 12i 129 154 176 179 207 300 307 310 343 351
383 412 446 456 458 494 530 535 538 543 604 611 653
685 689 710 745 754 790 807 808 833 868 872 917 919
933 949 965 985

136039 50 73 76 111 145 187 192 220 232 236 256 266 306
311 327 333 344 386 427 442 451 477 484 500 523 536
539 547 559 58? 594 604 614 655 683 685 704 713 749
767 796 808 814 831 848 855 8/9 899 94/ 938 901 9/*
979 989

137067 87 93 97 113 180 228 232 268 292 294 408 425 437
447 476 486 498 518 523 530 613 658 667 744 762 803
842 919 955 960 961 962 975 985

138068 109 129 136 163 225 245 250 258 271 288 295 328
367 370 385 436 484 487 508 537 571 596 597 691 692
709 712 722 732 751 788 815 824 825 856 857 931 968
972 980

139014 16 34 78 82 86 121 135 156 168 235 297 321 330
344 359 373 374 380 402 424 454 477 505 511 550 556
558 562 576 590 613 625 650 658 721 760 768 770 815 866
894 967 968 999

140019 122 126 133 213 259 336 340 360 410 437 451 468
492 493 534 545 556 596 600 637 661 674 695 696 717
720 729 734 737 749 752 799 814 855 883 907 940 943

141019 68 87 104 112 130 133 171 268 288 301 349 354

358 365 418 445 454 468 517 531 537 544 553 557 572
608 614 643 646 663 678 751 809 851 853 872 932 934
939 969 981 991

142002 27 43 81 96 140 159 175 234 302 332 344 363 371
372 377 378 379 442 446 475 497 498 528 529 547 554
556 570 584 62i 628 634 668 685 694 699 703 713 772
781 815 827 844 85i 876 879 901 961 998

143008 13 37 53 8« 105 107 131 135 139 147 152 240 281
343 364 374 403 431 476 487 543 561 575 579 589 598
632 704 720 785 839 840 842 861 906 931 941 955 957
977 987 995

144038 45 106 112 132 170 191 225 240 377 394 472 481
492 507 512 518 554 619 652 676 678 729 731 820 834
909 945 956

145030 36 45 66 90 97 108 181 237 239 262 263 279 296
313 316 367 384 399 421 445 476 480 497 507 514 538:
540 545 551 556 567 595 616 628 667 687 729 755 758
759 768 771 802 859 886 890 902 909 926 932 949

146078 116 125 130 151 164 189 215 250 266 282 332 339'
390 400 409 518 529 575 585 605 618 631 667 670 721
753 762 775 834 861 945 999

147010 41 56 63 92 119 139 245 253 280 291 333 337 354
367 376 377 39? 406 411 454 480 484 502 520 523 575
620 700 787 829 879 905 935 945

148090 105 129 145 148 179 208 222 246 312 320 323 332
335 360 439 449 462 485 559 565 573 632 743 752 776
826 837 851 897 909 929

149018 58 85 105 134 136 157 174 184 220 223 248 294
337 384 400 411 464 484 491 494 511 557 570 571 586
659 677 747 749 753 790 816 817 830 894 902 909 929
96-1 971

I klases vinnestu izmaksa sāksies 25. novembrī.
I klases ložu apmaiņa uz II klasi līdz 1935. g. 29.1 ovembrim.

25048

Lielvārdes pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšz. pasi PK H> 016191,
ko Stendes pag. valde 1927. g.
5. novembrī izdevusi Alidai
Seskis. 25780r

Mārkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi PV
010582, ko šī pag. valde 1929.
gada 3. septembrī izdevusi Ar-
turam-Aleksandram Ezītim.

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. LL
Ko 20350/550, ko 1927. g. 2.3.
novembrī šī pag. valde izdevusi
Jānim Segliņam. 25434r

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās ku-
meļa reģistrācijas 455. un 456.
zīmes ko šī pag. valde 1933. g.
11. maija izdevusi Krišam 8us-
kam. 251.26r

Rīgas vilnas izgatavojumu
fabrikas akc. sab.

agr.Holmsun Ko. Rīgā, valde
sasauc

ārkārtēju pilnu sapulci
kas notiks Rīgā, M. Grēcinieku
iela 1, Rīgas fabrikantu biedrī-
bas telpas, 1935. g. 9. decembrī
pīkst. 1,3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes priekšlikumi par:

a) akciju kapitāla samazinā-
šanu,

b) akciju kapitāla paaugsti-
šanu ar akciju iaunizlai-
dumu,

c) attiecīgo statūtu pantu
grozījumu.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulce, saskaņā ar stāt.
58. p.. jāiesniedz savas akciias
sabiedrības valdei. M. Nometi .niiela 6, ne vēlāk kā 15 dienas
pirms pilnas sapulces. Akciiu
vietā var iesniegt arī valsts un
valdes atzītu kredītiestāžu ap-liecības par tanīs atrodošamies I
un attiecīgiem akcionāriem pie- I
derošam akcijām.

25827r Valde. I

Akc. sab.

Pinni privātais lombards
likvidācijas komisija

izūtrupēs
1935. g. 4. decembrī, pīkst. 13,
lombarda telpās, Lielā Kalēju
ielā 18/20, ieķīlātas, bet neno-
kārtotas ķīlas līdz 754.000. num.

JJtrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto 3 dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietam proves valdes
izdevumi.

Pārdošanā nāks: brilianti.
zelts, sudrabs, pulksteni, uz-
valki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas u. t. t. 25795

A./S. „Pirmais priv. lombards"
Ijkvjdjicjjasjfonīistja.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oticiālā izdevumā

Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1931. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,5f>
„ ar piesūtīšanu „ 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas „ 3,75
„ ar piesūtīšanu „ 4,15

Valsts tipogrāfij a Rīgā, pilī.

Palsmanes pag. valde izslu-
dina par nederīgu pasi N. I.

?No 0115772, ko 1928. g. 3. jūlijā
Madonas apr. priekšn. 2. iec.
palīgs izdevis Jānim Zuicēnam.

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
2572, ko Baltinavas pag. valde
1929. g. 8. jūlijā izdevusi Micha-
ilam Boženenokam ar beidzamo
atzīmi, ka zirgs pārdots Alek-
sandram Boženenokam; 2) Lat-
vijas pasi ser. KZ Nj 023263/63,
ko šī pag. valde 19.30. g. 11. aug.
izdevusi Annai Jermacans.
dzim. Keišs. un atsauc „Valdī-
bas Vēstneša" š. g. 202. numurā
ievietoto sludinājumu par Jurija
Berķa zirga pases nozaudēša-
nu, jo zirga pase atrasta.

.

S^ažadi
sludinājumi.

Homeopātijas un citu racionālo
ārstniecības mākslu veicināt,
biedrības likvidēšanas gadījumā
ar šo tiek uzaicināti visi, kam
būtu pret likvid. biedrību kādas
prasības, saistības vai pienā-
kumi, tādus pieteikt vai nokār-
tot ne velak par š. g. 15. dec.
Vēlāk iesniegtās prasības ne-
ievēros, 25805g

Pieteikumus.pieprasījumus un
iesniegumus piepēm Rīgā, As-
pazijas bulv. 10, dz. 6, darbd.
no pīkst. 17—19.

Biedr. priekšn. M. Š i m m i n š.

Krievu izglītības biedrības
1935. g. ,3. nov. mantu loterejas

VINNESTU SARAKSTS.
200 latu vērtībā: J* 4542.
No 10 līdz 20 latu vērtībā:

Nb 148». 1685, 2696. 2823 325'4375. 483,3.

No 5 līdz 10 latu vērtībā:
JVs 475, 2306, 3786, 3859, 4769.

No 1 līdz 5 latu vērtībā: N>5,
20, 30, 38, 44, 52, 86, 106, 214,
228, 263, 290, 307, 309, 432, 450,
486, 498, 519, 541, 592, 626, 632,
657, 674, 704, 710, 717, 735, 753,
758, 847, 925, 928, 934, 935, 993.

1127, 148, 175, 227. 241, 250,
267, 269, 275, 313, 372, 406, 414
472, 474, 492, 496, 5,32, 535, 542,
587, 618, 622, 633, 671, 677, 759
766. 788, 825, 843, 847, 849, 879,
896, 927, 935, 974, 978, 992.

2017, 65, 105, 114, 117, 133,
144, 314, 329, 333, 334, 344, 367,

376, 386, 490, 514, 523, 53.2, 589,
603, 630, 638, 657, 694, 754, 764,
782, 841, 843, 846, 849, 885, 901,
907, 977.

3018, 24, 31, 53, 92, 107, 118,
119, 145, 183, 196, 230, 233, 29,3,
352, 412, 439, 443. 444, 494, 495,
546, 558, 599, 641, 646, 660, 668,
686, 696, 734, 746, 769, 836, 840,
841, 896, 899, 950, 954, 983, 985.

4053,86, 92, 115, 117, 173,257,
262, 268, 298, 415, 421, 424 439
464, 470, 481, 527, 567, 606, 669]
682, 697, 706, 723, 747, 778, 794
920, 944, 951.

5000 - (25692r)

ValstTtipografiīā^
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu „ o' ,20Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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